

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: Elektroinštalácia

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## M Práce a dodávky M

37 484,04

### 21-M Elektromontáže

29 192,32

|    |     |            |                                                                                                    |    |         |      |        |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 1  | 921 | 210010002  | Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm                               | m  | 200,000 | 0,50 | 100,00 |
| 2  | 345 | 3450722200 | Rúrka PVC 2316                                                                                     | m  | 220,500 | 0,11 | 24,26  |
| 3  | 921 | 210010003  | Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm                               | m  | 400,000 | 0,55 | 220,00 |
| 4  | 345 | 3450722400 | Rúrka PVC 2323                                                                                     | m  | 441,000 | 0,17 | 74,97  |
| 5  | 921 | 210010005  | Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm                               | m  | 60,000  | 0,62 | 37,20  |
| 6  | 345 | 3450722700 | Rúrka PVC 2336                                                                                     | m  | 66,150  | 0,43 | 28,44  |
| 7  | 921 | 210010301  | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                              | ks | 296,000 | 0,62 | 183,52 |
| 8  | 345 | 3450906510 | Krabica KU 68-1901                                                                                 | ks | 296,000 | 0,11 | 32,56  |
| 9  | 921 | 210010313  | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová                                        | ks | 6,000   | 1,54 | 9,24   |
| 10 | 345 | 3450913000 | Krabica KO-125                                                                                     | ks | 6,000   | 1,06 | 6,36   |
| 11 | 921 | 210010321  | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová                        | ks | 45,000  | 2,62 | 117,90 |
| 12 | 345 | 3450907510 | Krabica KU 68-1903                                                                                 | ks | 45,000  | 0,89 | 40,05  |
| 13 | 921 | 210010323  | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová                           | ks | 3,000   | 2,54 | 7,62   |
| 14 | 345 | 3450913500 | Krabica KR-125                                                                                     | ks | 3,000   | 1,10 | 3,30   |
| 15 | 921 | 210010351  | Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 | ks | 5,000   | 4,53 | 22,65  |
| 16 | 345 | 3450927500 | Krabica 6455-12 acid                                                                               | ks | 5,000   | 2,24 | 11,20  |
| 17 | 921 | 210100001  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                       | ks | 212,000 | 0,37 | 78,44  |
| 18 | 921 | 210100002  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                         | ks | 25,000  | 0,37 | 9,25   |
| 19 | 921 | 210100003  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2                        | ks | 20,000  | 0,55 | 11,00  |
| 20 | 921 | 210100004  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2                        | ks | 22,000  | 1,10 | 24,20  |
| 21 | 921 | 210100006  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2                    | ks | 8,000   | 1,54 | 12,32  |
| 22 | 345 | 3452109700 | G-Káblvé oko CU 50x 8 KU-V DIN                                                                     | ks | 8,000   | 0,61 | 4,88   |
| 23 | 921 | 210100008  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2                        | ks | 2,000   | 1,86 | 3,72   |
| 24 | 345 | 3452112200 | G-Káblvé oko Cu 50-95x10 KU-V DIN                                                                  | ks | 2,000   | 1,22 | 2,44   |
| 25 | 921 | 210100254  | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2                       | ks | 2,000   | 9,08 | 18,16  |
| 26 | 283 | 2830166500 | Zmršťovacie káblvová koncovka 4 x 50 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527                                     | ks | 2,000   | 8,48 | 16,96  |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: Elektroinštalácia

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky   | Skrátený popis                                                                            | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3             | 4                                                                                         | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 27   | 921 | 210110001     | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1 | ks | 2,000           | 1,78            | 3,56        |
| 28   | 345 | 3450201320    | Spínač 1 10A, 230V, IP44 polozapustený                                                    | ks | 2,000           | 1,72            | 3,44        |
| 29   | 921 | 210110041     | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1                     | ks | 26,000          | 0,77            | 20,02       |
| 30   | 345 | 3450201270    | Spínač 1 10A, 230V, IP20 polozapustený                                                    | ks | 22,000          | 1,07            | 23,54       |
| 31   | 345 | 3450201270/2  | Spínač 1 10A, 230V, IP20 polozapustený s kontrolkou                                       | ks | 4,000           | 1,30            | 5,20        |
| 32   | 921 | 210110043     | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A          | ks | 9,000           | 0,97            | 8,73        |
| 33   | 345 | 3450202940/2  | polozapustený                                                                             | ks | 9,000           | 2,43            | 21,87       |
| 34   | 921 | 210110044     | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B          | ks | 30,000          | 2,28            | 68,40       |
| 35   | 345 | 3450202950    | Spínač 5 10A, 230V, IP20 polozapustený                                                    | ks | 30,000          | 2,02            | 60,60       |
| 36   | 921 | 210110045     | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep. - radenie 6                    | ks | 34,000          | 0,97            | 32,98       |
| 37   | 345 | 3450201520    | Prepínač 6 10A, 230V, IP20 polozapustený                                                  | ks | 34,000          | 1,18            | 40,12       |
| 38   | 921 | 210110046     | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep. - radenie 7                   | ks | 15,000          | 1,06            | 15,90       |
| 39   | 345 | 3450201610    | Spínač 7 10A, 230V, IP20 polozapustený                                                    | ks | 15,000          | 2,22            | 33,30       |
| 40   | 921 | 210110082     | Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky                    | ks | 2,000           | 2,67            | 5,34        |
| 41   | 345 | 3450663620    | Šporáková prípojka 39563-23 do steny                                                      | ks | 2,000           | 12,19           | 24,38       |
| 42   | 921 | 210111022     | Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie                              | ks | 162,000         | 3,25            | 526,50      |
| 43   | 345 | 3450300400    | Zásuvka dvojité 16A, 230V, IP20                                                           | ks | 162,000         | 1,59            | 257,58      |
| 44   | 921 | 210120103     | Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj PC                                                | ks | 3,000           | 0,09            | 0,27        |
| 45   | 358 | 3580760893    | Nožová poistka PN000 100 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ            | ks | 3,000           | 1,45            | 4,35        |
| 46   | 921 | 210190003     | Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg                                            | ks | 3,000           | 7,29            | 21,87       |
| 47   |     | R1            | Rozvádzač RH                                                                              | ks | 1,000           | 1276,27         | 1276,27     |
| 48   |     | R2            | Rozvádzač RP                                                                              | ks | 1,000           | 500,53          | 500,53      |
| 49   |     | R6            | Rozvádzač R2                                                                              | ks | 1,000           | 57,52           | 57,52       |
| 50   | 921 | 210200026     | MNT. svietidiel (svietidla vr. zdrojov)                                                   | ks | 232,000         | 2,69            | 624,08      |
| 51   | 348 | 3480010140    | A - typ sv. stropné, 2xFL18 W, IP20, F                                                    | ks | 39,000          | 88,00           | 3432,00     |
| 52   | 348 | 3480010140/B  | B - typ sv. nástenné, 2xFL18 W, IP20                                                      | ks | 40,000          | 88,00           | 3520,00     |
| 53   | 348 | 3480010140/1  | C - typ sv. žiarivkové závesné, 2x36 W, IP20                                              | ks | 68,000          | 88,00           | 5984,00     |
| 54   | 348 | 3480010140/12 | D - typ sv. žiarivkové stropné na povrch so zrkadlenou mriežkou, 4x18 W, IP20, F          | ks | 43,000          | 60,00           | 2580,00     |
| 55   | 348 | 3480010140/2  | E - typ sv. pod kuchynskú linku s vypínačom, 1xFL 23 W, nást., IP40                       | ks | 2,000           | 30,00           | 60,00       |
| 56   | 348 | 3480010140/3  | G - typ sv. vonkajšie, nást. so snímačom pohybu, 100 W, IP44, F                           | ks | 2,000           | 80,00           | 160,00      |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: Elektroinštalácia

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky   | Skrátený popis                                                                         | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3             | 4                                                                                      | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 57   | 348 | 3480010140/4  | H - typ sv. nástenné do kúpeľne, 2x18 W, IP40, tr. II                                  | ks | 9,000           | 26,00           | 234,00      |
| 58   | 348 | 3480010140/6  | I - typ sv. priemyselné, nástenné, 2xFL18 W, IP43,                                     | ks | 4,000           | 15,18           | 60,72       |
| 59   | 348 | 3480010140/7  | J - typ sv. žiarivkové stropné s krytom, 1x36 W, IP20, F                               | ks | 12,000          | 13,64           | 163,68      |
| 60   | 348 | 3480010140/15 | N1 - typ sv. núdzové Tutto Vetro Bandiera, 8 W, strop., nást., IP40, Beghelli a.s.     | ks | 23,000          | 30,40           | 699,20      |
| 61   |     | VENT-2        | MNT Ventilátor (dodávka VZT)                                                           |    | 5,000           | 13,05           | 65,25       |
| 62   | 921 | 210220021     | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2  | m  | 105,000         | 0,46            | 48,30       |
| 63   | 354 | 3544112000    | Páska uzemňovacia 30x4 mm                                                              | kg | 105,000         | 1,11            | 116,55      |
| 64   | 921 | 210220022     | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m  | 30,000          | 0,77            | 23,10       |
| 65   | 156 | 1561523500    | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                 | kg | 18,480          | 0,89            | 16,45       |
| 66   | 921 | 210220101     | Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm                    | m  | 190,000         | 2,20            | 418,00      |
| 67   | 156 | 1561522500    | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm                                                  | kg | 74,860          | 0,90            | 67,37       |
| 68   | 354 | 3540404000    | HR-Podpera PV 15                                                                       | ks | 60,000          | 0,73            | 43,80       |
| 69   | 354 | 3540404600    | HR-Podpera PV 22                                                                       | ks | 25,000          | 0,60            | 15,00       |
| 70   | 921 | 210220201     | Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 2 m dĺžky tyče                          | ks | 2,000           | 4,63            | 9,26        |
| 71   | 354 | 3540200600    | HR-Držiak DJ 5 d                                                                       | ks | 2,000           | 3,06            | 6,12        |
| 72   | 354 | 3540200700    | HR-Držiak DJ 5 h                                                                       | ks | 2,000           | 2,22            | 4,44        |
| 73   | 354 | 3540300500    | HR-Zberná tyč JP20                                                                     | ks | 2,000           | 12,10           | 24,20       |
| 74   | 354 | 3540402000    | HR-Ochranná strieška OS 02                                                             | ks | 2,000           | 0,79            | 1,58        |
| 75   | 354 | 3540406000    | HR-Svorka SJ 02                                                                        | ks | 2,000           | 0,82            | 1,64        |
| 76   | 354 | 3540408600    | Spodná ochranná strieška OS5                                                           | ks | 2,000           | 0,97            | 1,94        |
| 77   | 921 | 210220301     | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)                                         | ks | 20,000          | 1,63            | 32,60       |
| 78   | 354 | 3544199600    | Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm                                                   | ks | 20,000          | 0,68            | 13,60       |
| 79   | 921 | 210220302     | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                         | ks | 60,000          | 0,77            | 46,20       |
| 80   | 354 | 3540408300    | HR-Svorka SZ                                                                           | ks | 6,000           | 0,66            | 3,96        |
| 81   | 354 | 3540406800    | HR-Svorka SS                                                                           | ks | 45,000          | 0,33            | 14,85       |
| 82   | 354 | 3540406200    | HR-Svorka SO                                                                           | ks | 5,000           | 0,58            | 2,90        |
| 83   | 354 | 3540407000    | HR-Svorka ST 01                                                                        | ks | 2,000           | 0,75            | 1,50        |
| 84   | 354 | 3540407100    | HR-Svorka ST 02                                                                        | ks | 2,000           | 0,73            | 1,46        |
| 85   | 921 | 210220321     | Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)                   | ks | 12,000          | 1,71            | 20,52       |
| 86   | 354 | 3540201700    | Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm                                               | ks | 12,000          | 1,01            | 12,12       |
| 87   | 921 | 210220401     | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot                                    | ks | 6,000           | 1,11            | 6,66        |
| 88   | 548 | 5489511000    | Ozn. štítok BLZ                                                                        | ks | 6,000           | 0,32            | 1,92        |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: Elektroinštalácia

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                      | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                   | 5   | 6               | 7               | 8           |
| 89   | 921 | 210220431   | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka                                         | kus | 1,000           | 1,86            | 1,86        |
| 90   | 921 | 210800003   | Vodič uložený pod omietkou CYY 4                                                                    | m   | 80,000          | 0,53            | 42,40       |
| 91   | 341 | 3410426300  | Vodič medený CYY 4,0 zelenožltý                                                                     | m   | 84,000          | 0,49            | 41,16       |
| 92   | 921 | 210800530   | Vodič NN a VN voľne uložený CY 25                                                                   | m   | 30,000          | 0,31            | 9,30        |
| 93   | 341 | 3410405900  | Vodič medený CY 25 žltozelený                                                                       | m   | 31,500          | 1,89            | 59,54       |
| 94   | 921 | 210800101   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5                                                             | m   | 200,000         | 0,37            | 74,00       |
| 95   | 341 | 3410103000  | Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5                                                                    | m   | 210,000         | 0,28            | 58,80       |
| 96   | 921 | 210800105   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5                                                             | m   | 1470,000        | 0,51            | 749,70      |
| 97   | 341 | 3410104300  | Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5                                                                    | m   | 315,000         | 0,39            | 122,85      |
| 98   | 341 | 3410105000  | Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5                                                                    | m   | 52,500          | 0,39            | 20,48       |
| 99   | 341 | 3410106300  | Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5                                                                    | m   | 997,500         | 0,37            | 369,08      |
| 100  | 341 | 3410106300  | Kábel silový medený CHKE-V 3Cx01,5                                                                  | m   | 178,500         | 0,84            | 149,94      |
| 101  | 921 | 210800106   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5                                                             | m   | 1500,000        | 0,37            | 555,00      |
| 102  | 341 | 3410106500  | Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5                                                                    | m   | 1575,000        | 0,53            | 834,75      |
| 103  | 921 | 210800117   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4                                                               | m   | 55,000          | 0,40            | 22,00       |
| 104  | 341 | 3410109400  | Kábel silový medený CYKY 5Cx04                                                                      | m   | 57,750          | 1,39            | 80,27       |
| 105  | 921 | 210800112   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 6                                                               | m   | 45,000          | 0,40            | 18,00       |
| 106  | 341 | 3410109500  | Kábel silový medený CYKY 5Cx06                                                                      | m   | 47,250          | 1,63            | 77,02       |
| 107  | 921 | 210800114   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 16                                                              | m   | 38,000          | 0,50            | 19,00       |
| 108  | 341 | 3410109800  | Kábel silový medený CYKY 5Cx16                                                                      | m   | 39,900          | 4,17            | 166,38      |
| 109  | 921 | 210800115   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5                                                             | m   | 80,000          | 0,37            | 29,60       |
| 110  | 341 | 3410109600  | Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5 0,5kV                                                               | m   | 84,000          | 0,63            | 52,92       |
| 111  | 921 | 210800116   | Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5                                                             | m   | 40,000          | 0,40            | 16,00       |
| 112  | 341 | 3410109900  | Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5 0,5kV                                                               | m   | 42,000          | 0,95            | 39,90       |
| 113  | 921 | 210810091   | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x50+35                               | m   | 36,000          | 0,70            | 25,20       |
| 114  | 341 | 3410106000  | Kábel silový medený CYKY 4Bx50                                                                      | m   | 37,800          | 13,88           | 524,66      |
| 115  | 921 | 210810109   | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25                                  | m   | 20,000          | 0,81            | 16,20       |
| 116  | 341 | 3410110000  | Kábel silový medený CYKY 5Cx25                                                                      | m   | 21,000          | 5,91            | 124,11      |
| 117  | 921 | 210020922   | Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50 cm, vr. prot. hmoty HILTY                           | m2  | 0,800           | 225,00          | 180,00      |
| 118  | 921 | 211010010   | Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8 | kus | 1000,000        | 0,90            | 900,00      |
| 119  | 283 | 2830403500  | hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA                                                               | kus | 1000,000        | 0,01            | 10,00       |
| 120  | R   | R-mnt1      | Vývod - ukončenie 230V (digestor, vývody. ...)                                                      | ks  | 7,000           | 1,97            | 13,79       |
| 121  | R   | R-mnt1      | Vývod - ukončenie 400V (3f-vývody EH1, EH2)                                                         | ks  | 4,000           | 1,97            | 7,88        |
| 122  | R   | MV          | Murárske výpomoci                                                                                   | %   | 5,000           | 22,45           | 112,25      |
| 123  | R   | PM          | Podružný materiál                                                                                   | %   | 3,000           | 1,00            | 3,00        |
| 124  | R   | PPV         | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %   | 5,000           | 1,00            | 5,00        |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: Elektroinštalácia

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č.                                                         | KCN | Kód položky  | Skrátený popis                                                                                        | MJ        | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|--------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                            | 2   | 3            | 4                                                                                                     | 5         | 6               | 7               | 8               |
| 125                                                          | R   | R1           | Odborná prehliadka a skúška                                                                           | ko<br>mpl | 1,000           | 163,10          | 163,10          |
| 126                                                          | R   | R2           | HZS - DMT práce                                                                                       | ko<br>mpl | 35,000          | 5,50            | 192,50          |
| 127                                                          | R   | R-HZS        | Sekacie a pomocné práce                                                                               | hod       | 120,000         | 5,44            | 652,80          |
| <b>22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení - SLB rozvody</b> |     |              |                                                                                                       |           |                 |                 | <b>2 379,22</b> |
| 128                                                          | 921 | 210111031-1  | Zásuvka S-STP, UPT, tel, ...                                                                          | kus       | 12,000          | 2,54            | 30,48           |
| 129                                                          | 345 | 3450330200   | STA - koncová                                                                                         | ks        | 2,000           | 8,77            | 17,54           |
| 130                                                          | 345 | 3450330200-1 | Z. telefónna (vývod do komun. EZS)                                                                    | ks        | 1,000           | 3,88            | 3,88            |
| 131                                                          | 345 | 3450330200/1 | Zásuvka PC 6e                                                                                         | ks        | 9,000           | 3,40            | 30,60           |
| 132                                                          | 921 | 210802222    | Kábel STP UTP voľne                                                                                   | m         | 550,000         | 0,48            | 264,00          |
| 133                                                          | 341 | 3410542800   | S-STP 4x2xAWG23, cat.7                                                                                | m         | 577,500         | 1,09            | 629,48          |
| 134                                                          | 921 | 210803505    | Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel voľne uložený VCEOY 75-7.25                                          | m         | 90,000          | 0,31            | 27,90           |
| 135                                                          | 341 | 3411001100   | Kábel koaxiálny VLEOY 75-3.7                                                                          | m         | 94,500          | 1,13            | 106,79          |
| 136                                                          | 921 | 210850105    | Signálny a oznamovací kábel /v mm/ voľne uložený TCEKY C 6 P 1                                        | m         | 95,000          | 0,31            | 29,45           |
| 137                                                          | 341 | 3410322100   | TCEKEZE 5Px0,6                                                                                        | m         | 52,500          | 1,30            | 68,25           |
| 138                                                          | 341 | 3412110240   | Telefónne káble SYKFY 5Px0,6                                                                          | m         | 47,250          | 0,25            | 11,81           |
| 139                                                          | R   | MUR          | Skriňa MUR KRONE BOX, vr. mnt                                                                         | ks        | 1,000           | 19,45           | 19,45           |
| 140                                                          | 922 | 220300001    | Zhotovenie koncovej káblvej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na káblí do 5 x 2 mm               | ks        | 10,000          | 4,05            | 40,50           |
| 141                                                          | 922 | 220300454    | Forma káblvová pre káble TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na káblí do 7 P 1.0                    | ks        | 2,000           | 14,99           | 29,98           |
| 142                                                          | 922 | 220300601    | Ukončenie návestných káblov NCEY, NCYY zmršťovacou zátkou a zapojenie vodičov do 5 x 1 alebo 1,5      | ks        | 2,000           | 6,87            | 13,74           |
| 143                                                          | R   | M22-PM       | Podružný materiál                                                                                     | %         | 5,000           | 67,65           | 338,25          |
| 144                                                          | R   | M22-PPV      | Podiel pridružených výkonov                                                                           | %         | 6,000           | 67,77           | 406,62          |
| 145                                                          | R   | R-DAT        | Dátový rozvádzač 24 - portový bez aktívnych prvkov                                                    | ks        | 1,000           | 195,00          | 195,00          |
| 146                                                          | R   | HZS-SLB      | HZS - zrušenie jestv. vzdušnej tel. prípojky                                                          | hod       | 10,000          | 7,70            | 77,00           |
| 147                                                          | R   | HZS-SLB1     | HZS - napojenie slb. rozvodov (STA)                                                                   | hod       | 5,000           | 7,70            | 38,50           |
| <b>34-M Meranie a regulácia - kotolňa</b>                    |     |              |                                                                                                       |           |                 |                 | <b>4 910,33</b> |
| 148                                                          | 921 | 210010101    | Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací | m         | 50,000          | 1,77            | 88,50           |
| 149                                                          | 345 | 3451206100   | Lišta L 20                                                                                            | m         | 52,500          | 0,42            | 22,05           |
| 150                                                          | 921 | 210010102    | Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 pretahovací | m         | 25,000          | 1,79            | 44,75           |
| 151                                                          | 345 | 3451206200   | Lišta L 40                                                                                            | m         | 26,250          | 0,87            | 22,84           |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: Elektroinštalácia

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky    | Skrátený popis                                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3              | 4                                                                                                     | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 152  | 921 | 210010103      | Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 preťahovací | m  | 10,000          | 1,90            | 19,00       |
| 153  | 345 | 3451200100     | Lišta 6035-70/ 10                                                                                     | ks | 10,500          | 0,28            | 2,94        |
| 154  | 921 | 210010313      | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová                                           | ks | 1,000           | 1,54            | 1,54        |
| 155  | 345 | 3450913000     | Krabica KO-125                                                                                        | ks | 1,000           | 1,06            | 1,06        |
| 156  | 921 | 210010351      | Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2    | ks | 10,000          | 4,53            | 45,30       |
| 157  | 345 | 3450927500     | Krabica 6455-12 acid                                                                                  | ks | 10,000          | 2,24            | 22,40       |
| 158  | 921 | 210100001      | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                          | ks | 35,000          | 0,37            | 12,95       |
| 159  | 921 | 210100002      | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                            | ks | 20,000          | 0,37            | 7,40        |
| 160  | 921 | 210100004      | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2                           | ks | 5,000           | 1,10            | 5,50        |
| 161  | 921 | 210111021      | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z                     | ks | 5,000           | 2,43            | 12,15       |
| 162  | 345 | 3450329900     | Zásuvka 16A, 230V, IP44 polozapustená                                                                 | ks | 5,000           | 4,95            | 24,75       |
| 163  | 921 | 210111103      | Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z         | ks | 1,000           | 2,76            | 2,76        |
| 164  | 345 | 3450337600     | Zásuvka CZ 1643                                                                                       | ks | 1,000           | 3,35            | 3,35        |
| 165  | 921 | 210200026      | MNT. svetidiel (svietidla vr. zdrojov)                                                                | ks | 8,000           | 2,69            | 21,52       |
| 166  | 348 | 3480010140/321 | F - typ sv. žiarivkové závesné priemyselné, 2x36 W, IP43                                              | ks | 3,000           | 21,53           | 64,59       |
| 167  | 348 | 3480010140/6   | I - typ sv. priemyselné, nástenné, 2xFL18 W, IP43,                                                    | ks | 4,000           | 15,18           | 60,72       |
| 168  | 348 | 3480010140/16  | N2 - typ sv. núdzové Tutto Vetro Bandiera, 8 W, strop., nást., IP65, Beghelli a.s.                    | ks | 1,000           | 18,35           | 18,35       |
| 169  | 921 | 210220022      | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm                | m  | 10,000          | 0,77            | 7,70        |
| 170  | 156 | 1561523500     | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                                | kg | 6,250           | 0,89            | 5,56        |
| 171  | 921 | 210220302      | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                                        | ks | 6,000           | 0,77            | 4,62        |
| 172  | 354 | 3540408300     | HR-Svorka SZ                                                                                          | ks | 1,000           | 0,66            | 0,66        |
| 173  | 354 | 3540407000     | HR-Svorka ST 01                                                                                       | ks | 3,000           | 0,75            | 2,25        |
| 174  | 354 | 3540407100     | HR-Svorka ST 02                                                                                       | ks | 2,000           | 0,73            | 1,46        |
| 175  | 921 | 210220301      | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)                                                        | ks | 2,000           | 1,63            | 3,26        |
| 176  | 354 | 3544199600     | Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm                                                                  | ks | 2,000           | 0,68            | 1,36        |
| 177  | 921 | 210220321      | Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)                                  | ks | 3,000           | 1,71            | 5,13        |
| 178  | 354 | 3540201700     | Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm                                                              | ks | 3,000           | 1,01            | 3,03        |
| 179  | 921 | 210800530      | Vodič NN a VN voľne uložený CY 25                                                                     | m  | 25,000          | 0,31            | 7,75        |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: Elektroinštalácia

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky  | Skrátený popis                                                                                      | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3            | 4                                                                                                   | 5   | 6               | 7               | 8           |
| 180  | 341 | 3410405900   | Vodič medený CY 25 žltozelený                                                                       | m   | 26,250          | 1,89            | 49,61       |
| 181  | 921 | 210800101    | Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5                                                             | m   | 80,000          | 0,37            | 29,60       |
| 182  | 341 | 3410103000-1 | Kábel silový medený CHKE-V 2Ax01,5                                                                  | m   | 84,000          | 0,53            | 44,52       |
| 183  | 921 | 210800105    | Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5                                                             | m   | 95,000          | 0,51            | 48,45       |
| 184  | 341 | 3410104300   | Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5                                                                    | m   | 26,250          | 0,39            | 10,24       |
| 185  | 341 | 3410105000   | Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5                                                                    | m   | 10,500          | 0,39            | 4,10        |
| 186  | 341 | 3410106300   | Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5                                                                    | m   | 52,500          | 0,37            | 19,43       |
| 187  | 341 | 3410106300   | Kábel silový medený CHKE-V 3Cx01,5                                                                  | m   | 10,500          | 0,84            | 8,82        |
| 188  | 921 | 210800117    | Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4                                                               | m   | 20,000          | 0,40            | 8,00        |
| 189  | 341 | 3410109400   | Kábel silový medený CYKY 5Cx04                                                                      | m   | 21,000          | 1,39            | 29,19       |
| 190  | 921 | 210800112    | Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 6                                                               | m   | 15,000          | 0,40            | 6,00        |
| 191  | 341 | 3410109500   | Kábel silový medený CYKY 5Cx06                                                                      | m   | 15,750          | 1,63            | 25,67       |
| 192  | 921 | 210800115    | Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5                                                             | m   | 30,000          | 0,37            | 11,10       |
| 193  | 341 | 3410109600   | Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5 0,5kV                                                               | m   | 31,500          | 0,63            | 19,85       |
| 194  | 921 | 210802308    | Šnúra a bankský kábel /v mm2/ voľne uložené CYSY 3x1.50                                             | m   | 80,000          | 0,31            | 24,80       |
| 195  | 341 | 3410561500   | Šnúra medená CYSY 3Cx1.5                                                                            | m   | 84,000          | 0,45            | 37,80       |
| 196  | 921 | 210802252    | Šnúra a bankský kábel /v mm2/ pevne uložené CMFM 2x0.75                                             | m   | 100,000         | 0,62            | 62,00       |
| 197  | 341 | 3410538700   | Šnúra medená CMFM 2Dx0,75                                                                           | m   | 105,000         | 0,40            | 42,00       |
| 198  | 921 | 210802262    | Šnúra a bankský kábel /v mm2/ pevne uložené CMFM 4x0.75                                             | m   | 30,000          | 0,62            | 18,60       |
| 199  | 341 | 3410541000   | Šnúra medená CMFM 4Dx0,75                                                                           | m   | 31,500          | 0,80            | 25,20       |
| 200  | 921 | 210802272    | Šnúra a bankský kábel /v mm2/ pevne uložené CMFM 7x0.75                                             | m   | 30,000          | 0,62            | 18,60       |
| 201  | 341 | 3410542800/1 | Šnúra medená CMFM 7Dx0.75                                                                           | m   | 31,500          | 1,13            | 35,60       |
| 202  | 921 | 211010010    | Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8 | kus | 80,000          | 0,90            | 72,00       |
| 203  | 283 | 2830403500   | hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA                                                               | kus | 80,000          | 0,01            | 0,80        |
| 204  | 921 | 210010351    | Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2  | ks  | 10,000          | 4,53            | 45,30       |
| 205  | 345 | 3450927500   | Krabica 6455-12 acid                                                                                | ks  | 10,000          | 2,24            | 22,40       |
| 206  | 921 | 210190001    | Montáž ocel'olechovej rozvodnice do váhy 20 kg                                                      | ks  | 1,000           | 3,30            | 3,30        |
| 207  |     | R10          | HÚP (OBO 1809)                                                                                      | ks  | 1,000           | 16,82           | 16,82       |
| 208  | 921 | 210190003    | Montáž ocel'olechovej rozvodnice do váhy 100 kg                                                     | ks  | 1,000           | 7,29            | 7,29        |
| 209  |     | R5           | Rozvádzač RK                                                                                        | ks  | 1,000           | 58,21           | 58,21       |
| 210  | 921 | 210220401    | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot                                                 | ks  | 1,000           | 1,11            | 1,11        |
| 211  | 548 | 5489511000   | Ozn. štítok BLZ                                                                                     | ks  | 1,000           | 0,32            | 0,32        |
| 212  | 921 | 210140201    | Ovládač pomocných obvodov s priečelnou doskou vrátane zapojenia jednotlačidlový                     | ks  | 1,000           | 2,35            | 2,35        |
| 213  | 345 | 3458012180   | Jednotlačítko T6 S1AP 30 CE                                                                         | ks  | 1,000           | 13,87           | 13,87       |

# ZADANIE

**Stavba:** Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

**Objekt:** Elektroinštalácia

**Dátum:** 26.10.2009

**Časť:**

**JKSO:**

| P.Č.                                                               | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                      | MJ        | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|--------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                                                  | 2   | 3           | 4                                                                                                   | 5         | 6               | 7               | 8               |
| 214                                                                | M3- | M3-3        | Hukačka PIRATA                                                                                      | ks        | 1,000           | 43,02           | 43,02           |
| 215                                                                | R   | M1          | Logamatic 4122+FM442                                                                                | ks        | 1,000           | 486,95          | 486,95          |
| 216                                                                | R   | M2          | Logamatic 4121+FM452                                                                                | ks        | 1,000           | 973,50          | 973,50          |
| 217                                                                | R   | M3          | VZT vonk. snímač - B2                                                                               | ks        | 1,000           | 79,50           | 79,50           |
| 218                                                                | R   | M4          | VZT komb. snímač teplota +vlhkosť - B6+B7                                                           | ks        | 1,000           | 292,00          | 292,00          |
| 219                                                                | R   | M5          | BFU                                                                                                 | ks        | 2,000           | 14,75           | 29,50           |
| 220                                                                | R   | M6          | MEC                                                                                                 | ks        | 1,000           | 51,06           | 51,06           |
| 221                                                                | R   | M7          | FA                                                                                                  | ks        | 1,000           | 163,10          | 163,10          |
| 222                                                                | R   | M8          | FV, FK,                                                                                             | ks        | 4,000           | 163,10          | 652,40          |
| 223                                                                | R   | PM22        | Podružný materiál                                                                                   | %         | 3,000           | 1,00            | 3,00            |
| 224                                                                | R   | PPV22       | Podiel podružných výkonov                                                                           | %         | 5,000           | 1,00            | 5,00            |
| 225                                                                | R   | R2          | Montáž radiácieho systému, ovl. pož. klapiek                                                        | ko<br>mpl | 1,000           | 163,10          | 163,10          |
| 226                                                                | R   | R3-1        | Oživenie systému, vykurovacia skúška, zaškolenie obsluhy                                            | ko<br>mpl | 1,000           | 326,21          | 326,21          |
| 227                                                                | R   | R3-3        | Dodávka montážného a spojovacieho materiálu                                                         | ko<br>mpl | 1,000           | 271,84          | 271,84          |
| <b>46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach (BLZ + SLB prípojka)</b> |     |             |                                                                                                     |           |                 |                 | <b>1 002,17</b> |
| 228                                                                | 946 | 460010011   | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)          | km        | 0,050           | 37,17           | 1,86            |
| 229                                                                | 946 | 460200154   | Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4                               | m         | 146,000         | 4,77            | 696,42          |
| 230                                                                | 946 | 460420001   | Zriadenie káblvého lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.             | m         | 46,000          | 0,69            | 31,74           |
| 231                                                                | 946 | 460490012   | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm                                    | m         | 46,000          | 0,22            | 10,12           |
| 232                                                                | 946 | 460560164   | Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4      | m         | 146,000         | 1,23            | 179,58          |
| 233                                                                | 946 | 460620014   | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2        | 55,000          | 1,39            | 76,45           |
| 234                                                                | R   | PPV         | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %         | 6,000           | 1,00            | 6,00            |

**Celkom**

**37 484,04**

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti L'M

Objekt: SO-02 Vonkajšia kanalizácia, DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 24.4.2013

JKSO:

| P.Č.          | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka         | Montáž          | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|---------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1             | 2   | 3           | 4                                                                                                                  | 5  | 6               | 7               | 8               | 9               | 10              | 11              |
| <b>HSV</b>    |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                         |    |                 |                 | <b>4 346,83</b> | <b>1 637,49</b> | <b>5 984,32</b> |                 |
| <b>1</b>      |     |             | <b>Zemné práce</b>                                                                                                 |    |                 |                 | <b>2 472,27</b> | <b>0,00</b>     | <b>2 472,27</b> |                 |
| 1             | 001 | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                      | m3 | 89,300          | 18,00           | 1 607,40        | 0,00            | 1 607,40        |                 |
| 2             | 001 | 132201109   | Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 89,300          | 0,55            | 49,12           | 0,00            | 49,12           |                 |
| 3             | 001 | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhrutnených               | m3 | 55,800          | 0,55            | 30,69           | 0,00            | 30,69           |                 |
| 4             | 001 | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                            | m3 | 55,800          | 2,20            | 122,76          | 0,00            | 122,76          |                 |
| 5             | 001 | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                          | m3 | 33,500          | 11,97           | 401,00          | 0,00            | 401,00          |                 |
| 6             | 583 | 5833714000  | Strkopiesok 0-16 n                                                                                                 | t  | 33,500          | 7,80            | 261,30          | 0,00            | 261,30          |                 |
| <b>4</b>      |     |             | <b>Vodorovné konštrukcie</b>                                                                                       |    |                 |                 | <b>1 438,30</b> | <b>270,82</b>   | <b>1 709,12</b> |                 |
| 7             | 271 | 451572111   | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm                 | m3 | 8,400           | 19,80           |                 | 166,32          | 166,32          |                 |
| 8             | 592 | 5922465000  | Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.steny 9                                                     | ks | 5,000           | 42,36           | 211,80          | 0,00            | 211,80          |                 |
| 9             | 592 | 5922430000  | Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100xh.steny 9xv.30                                                 | ks | 6,000           | 26,30           | 157,80          | 0,00            | 157,80          |                 |
| 10            | 592 | 5922401400  | Prefabrikát betónový-šachtové dno                                                                                  | ks | 5,000           | 213,74          | 1 068,70        | 0,00            | 1 068,70        |                 |
| 11            | 271 | 452386121   | Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm                      | ks | 5,000           | 20,90           |                 | 104,50          | 104,50          |                 |
| <b>8</b>      |     |             | <b>Rúrové vedenie</b>                                                                                              |    |                 |                 | <b>436,26</b>   | <b>303,49</b>   | <b>739,75</b>   |                 |
| 12            | 271 | 871313121   | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150                       | m  | 93,000          | 0,55            |                 | 51,15           | 51,15           |                 |
| 13            | 286 | 2861101800  | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm                                                             | ks | 44,000          | 8,80            | 387,20          | 0,00            | 387,20          |                 |
| 14            | 286 | 2861101700  | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm                                                             | ks | 5,000           | 5,50            | 27,50           | 0,00            | 27,50           |                 |
| 15            | 273 | 2732231300  | Krúžky tesniace gumové D 150 150x212x3 mm                                                                          | ks | 49,000          | 0,44            | 21,56           | 0,00            | 21,56           |                 |
| 16            | 271 | 892311000   | Skúška tesnosti kanalizácie D 150                                                                                  | m  | 93,000          | 1,32            |                 | 122,76          | 122,76          |                 |
| 17            | 271 | 899104111   | Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg                                            | ks | 5,000           | 17,60           |                 | 88,00           | 88,00           |                 |
| 18            | 271 | 899501411   | Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne -0,004t               | ks | 6,000           | 6,93            |                 | 41,58           | 41,58           |                 |
| <b>99</b>     |     |             | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                             |    |                 |                 | <b>0,00</b>     | <b>1 063,18</b> | <b>1 063,18</b> |                 |
| 19            | 271 | 998276101   | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                     | t  | 44,299          | 24,00           |                 | 1 063,18        | 1 063,18        |                 |
| <b>Celkom</b> |     |             |                                                                                                                    |    |                 |                 | <b>4 346,83</b> | <b>1 637,49</b> | <b>5 984,32</b> |                 |

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti L'M

Objekt: SO-02 Vonkajšia kanalizácia, SPLÁŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 24.4.2013

JKSO:

| P.Č.       | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka         | Montáž          | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1          | 2   | 3           | 4                                                                                                                  | 5  | 6               | 7               | 8               | 9               | 10               | 11              |
| <b>HSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                         |    |                 |                 | <b>3 707,81</b> | <b>8 523,33</b> | <b>12 231,14</b> |                 |
| <b>1</b>   |     |             | <b>Zemné práce</b>                                                                                                 |    |                 |                 | <b>655,20</b>   | <b>5 130,04</b> | <b>5 785,24</b>  |                 |
| 1          | 001 | 131201201   | Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                        | m3 | 57,200          | 20,00           |                 | 1 144,00        | 1 144,00         |                 |
| 2          | 001 | 131201209   | Priplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnáním dna v hornine 3                             | m3 | 57,200          | 0,61            |                 | 34,89           | 34,89            |                 |
| 3          | 001 | 132201102   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3                                                                     | m3 | 174,500         | 9,00            |                 | 1 570,50        | 1 570,50         |                 |
| 4          | 001 | 132201109   | Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3 | m3 | 174,500         | 0,55            |                 | 95,98           | 95,98            |                 |
| 5          | 001 | 151101101   | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m                                               | m2 | 272,000         | 2,20            |                 | 598,40          | 598,40           |                 |
| 6          | 001 | 151101111   | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m                                                | m2 | 272,000         | 1,54            |                 | 418,88          | 418,88           |                 |
| 7          | 001 | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutnených               | m3 | 114,200         | 0,55            |                 | 62,81           | 62,81            |                 |
| 8          | 001 | 174101002   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                    | m3 | 90,500          | 2,20            |                 | 199,10          | 199,10           |                 |
| 9          | 001 | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                          | m3 | 84,000          | 11,97           |                 | 1 005,48        | 1 005,48         |                 |
| 10         | 583 | 5833714000  | Strkopiesok 0-16 n                                                                                                 | t  | 84,000          | 7,80            | 655,20          | 0,00            | 655,20           |                 |
| <b>4</b>   |     |             | <b>Vodorovné konštrukcie</b>                                                                                       |    |                 |                 | <b>1 155,90</b> | <b>285,56</b>   | <b>1 441,46</b>  |                 |
| 11         | 271 | 451572111   | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm                 | m3 | 10,200          | 19,80           |                 | 201,96          | 201,96           |                 |
| 12         | 592 | 5922465000  | Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.steny 9                                                     | ks | 4,000           | 42,36           | 169,44          | 0,00            | 169,44           |                 |
| 13         | 592 | 5922430000  | Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100xh.steny 9xv.30                                                 | ks | 5,000           | 26,30           | 131,50          | 0,00            | 131,50           |                 |
| 14         | 271 | 452386121   | Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm                      | ks | 4,000           | 20,90           |                 | 83,60           | 83,60            |                 |
| 15         | 592 | 5922401400  | Prefabrikát betónový-šachtové dno                                                                                  | ks | 4,000           | 213,74          | 854,96          | 0,00            | 854,96           |                 |
| <b>8</b>   |     |             | <b>Rúrové vedenie</b>                                                                                              |    |                 |                 | <b>1 896,71</b> | <b>283,14</b>   | <b>2 179,85</b>  |                 |
| 16         | 271 | 871313121   | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 150                       | m  | 68,000          | 0,55            |                 | 37,40           | 37,40            |                 |
| 17         | 286 | 2861101800  | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm                                                             | ks | 34,000          | 8,80            | 299,20          | 0,00            | 299,20           |                 |
| 18         | 273 | 2732231300  | Kružky tesniace gumové D 150 150x212x3 mm                                                                          | ks | 34,000          | 0,44            | 14,96           | 0,00            | 14,96            |                 |
| 19         | 286 | 2861121600  | Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm                                                                           | m  | 120,000         | 1,10            | 132,00          | 0,00            | 132,00           |                 |
| 20         | 271 | 892351000   | Skúška tesnosti kanalizácie D 200                                                                                  | m  | 68,000          | 1,32            |                 | 89,76           | 89,76            |                 |
| 21         | 271 | 894421111   | Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t                                                                           | ks | 4,000           | 28,60           |                 | 114,40          | 114,40           |                 |
| 22         | 552 | 5524315000  | Poklop vstupný kruhový plochý-D                                                                                    | ks | 4,000           | 115,50          | 462,00          | 0,00            | 462,00           |                 |
| 23         | 271 | 899501411   | Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne -0,004t               | ks | 6,000           | 6,93            |                 | 41,58           | 41,58            |                 |
| 24         | 693 | 6936651400  | Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 400                                                                | m2 | 330,000         | 0,61            | 201,30          | 0,00            | 201,30           |                 |

| P.Č.                                         | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                          | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka         | Montáž          | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|----------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1                                            | 2   | 3           | 4                                                                                                                              | 5  | 6               | 7               | 8               | 9               | 10               | 11              |
| 25                                           | 286 | 2860008060  | PP revízne šachty DN400 pre PVC hladkú kanalizáciu s PVC hladkým predĺžením Zberné dno DN400, vtok/vývod 110 PVC (hladká rúra) | ks | 6,000           | 45,40           | 272,40          | 0,00            | 272,40           |                 |
| 26                                           | 286 | 2860007980  | PP revízne šachty DN400 pre PVC hladkú kanalizáciu s PVC hladkým predĺžením Predĺženie šachty DN400/1,5m                       | ks | 5,000           | 53,65           | 268,25          | 0,00            | 268,25           |                 |
| 27                                           | 286 | 2860007990  | PP revízne šachty DN400 pre PVC hladkú kanalizáciu s PVC hladkým predĺžením Predĺženie šachty DN400/2m                         | ks | 1,000           | 73,26           | 73,26           | 0,00            | 73,26            |                 |
| 28                                           | 286 | 2860007970  | PP revízne šachty DN400 pre PVC hladkú kanalizáciu s PVC hladkým predĺžením Predĺženie šachty DN400/1m                         | ks | 1,000           | 37,14           | 37,14           | 0,00            | 37,14            |                 |
| 29                                           | 286 | 2860007840  | PP revízne šachty DN400 pre PVC hladkú kanalizáciu s PVC hladkým predĺžením Plastový poklop s rámom DN400, 1,5t                | ks | 6,000           | 22,70           | 136,20          | 0,00            | 136,20           |                 |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |     |             |                                                                                                                                |    |                 |                 | <b>0,00</b>     | <b>104,50</b>   | <b>104,50</b>    |                 |
| 30                                           | 013 | 963015111   | Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty,žumpy do 0,06 t , -0,00500t                                               | ks | 2,000           | 2,64            |                 | 5,28            | 5,28             |                 |
| 31                                           | 013 | 976044211   | Vybúranie obrúb muriva šachiet, -0,07400t                                                                                      | m  | 32,000          | 2,86            |                 | 91,52           | 91,52            |                 |
| 32                                           | 013 | 976085211   | Vybúranie kanalizačného rámu betónového vrátane poklopu alebo mreže, -0,02400t                                                 | ks | 5,000           | 1,54            |                 | 7,70            | 7,70             |                 |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b>                    |     |             |                                                                                                                                |    |                 |                 | <b>0,00</b>     | <b>2 720,09</b> | <b>2 720,09</b>  |                 |
| 33                                           | 271 | 998276101   | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                                 | t  | 113,337         | 24,00           |                 | 2 720,09        | 2 720,09         |                 |
| <b><u>Celkom</u></b>                         |     |             |                                                                                                                                |    |                 |                 | <b>3 707,81</b> | <b>8 523,33</b> | <b>12 231,14</b> |                 |

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -admin.časti L'M

Objekt: Pripojovací plynovod

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 24.4.2013

| P.Č.        | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                             | MJ   | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka       | Montáž          | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|-------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1           | 2   | 3           | 4                                                                                                                 | 5    | 6               | 7               | 8             | 9               | 10              | 11              |
| <b>HSV</b>  |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                        |      |                 |                 | <b>239,58</b> | <b>1 836,80</b> | <b>2 076,38</b> |                 |
| <b>1</b>    |     |             | <b>Zemné práce</b>                                                                                                |      |                 |                 | <b>0,00</b>   | <b>1 640,78</b> | <b>1 640,78</b> |                 |
| 1           | 001 | 132201101   | Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                     | m3   | 66,000          | 18,00           |               | 1 188,00        | 1 188,00        |                 |
| 2           | 001 | 132201109   | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3   | 66,000          | 0,55            |               | 36,30           | 36,30           |                 |
| 3           | 001 | 133201101   | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3                                                                       | m3   | 4,000           | 11,00           |               | 44,00           | 44,00           |                 |
| 4           | 001 | 133201109   | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3                            | m3   | 4,000           | 0,55            |               | 2,20            | 2,20            |                 |
| 5           | 001 | 162201101   | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m                                                              | m3   | 33,700          | 1,10            |               | 37,07           | 37,07           |                 |
| 6           | 001 | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených               | m3   | 29,700          | 0,55            |               | 16,34           | 16,34           |                 |
| 7           | 001 | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                            | m3   | 36,300          | 2,20            |               | 79,86           | 79,86           |                 |
| 8           | 001 | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                         | m3   | 19,800          | 11,97           |               | 237,01          | 237,01          |                 |
| <b>4</b>    |     |             | <b>Vodorovné konštrukcie</b>                                                                                      |      |                 |                 | <b>239,58</b> | <b>196,02</b>   | <b>435,60</b>   |                 |
| 9           | 271 | 451572111   | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm                | m3   | 9,900           | 19,80           |               | 196,02          | 196,02          |                 |
| 10          | 581 | 5815322000  | Piesok technický triedený 0/4                                                                                     | t    | 9,900           | 24,20           | 239,58        | 0,00            | 239,58          |                 |
| <b>M</b>    |     |             | <b>Práce a dodávky M</b>                                                                                          |      |                 |                 | <b>525,01</b> | <b>2 396,10</b> | <b>2 921,11</b> |                 |
| <b>21-M</b> |     |             | <b>Elektromontáže</b>                                                                                             |      |                 |                 | <b>0,00</b>   | <b>198,00</b>   | <b>198,00</b>   |                 |
| 11          | 921 | 210900503   | Vodič AYKY 2x4mm                                                                                                  | m    | 110,000         | 1,80            |               | 198,00          | 198,00          |                 |
| <b>23-M</b> |     |             | <b>Montáže potrubia</b>                                                                                           |      |                 |                 | <b>511,81</b> | <b>2 173,90</b> | <b>2 685,71</b> |                 |
| 12          | 923 | 230180022   | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 63 x 5.7                                                           | m    | 110,000         | 1,10            |               | 121,00          | 121,00          |                 |
| 13          | 286 | 2861121400  | Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 63 x 5,8mm nav                                                                     | m    | 110,000         | 4,10            | 451,00        | 0,00            | 451,00          |                 |
| 14          | 923 | 230203187   | Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90                                                      | ks   | 1,000           | 6,60            |               | 6,60            | 6,60            |                 |
| 15          | 286 | 2863104400  | Koleno PE D110-90°                                                                                                | ks   | 1,000           | 6,04            | 6,04          | 0,00            | 6,04            |                 |
| 16          | 923 | 230203364   | Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm                                                    | ks   | 1,000           | 5,50            |               | 5,50            | 5,50            |                 |
| 17          | 286 | 2861636400  | Elektrotvarovky FRIALÉN z dlhými ramenami,uzatvorenie otočením o 90°KHP PE 100 SDR 11 DN 63                       | ks   | 1,000           | 45,00           | 45,00         | 0,00            | 45,00           |                 |
| 18          | 923 | 230220011   | Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970                                                                            | ks   | 1,000           | 5,50            |               | 5,50            | 5,50            |                 |
| 19          | 404 | 4044777001  | Stĺpik Zn (žltá – čierna), 160 mm / 1 bm                                                                          | ks   | 1,000           | 9,77            | 9,77          | 0,00            | 9,77            |                 |
| 20          | 923 | 230170002   | Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80                                                                           | úsek | 1,000           | 85,00           |               | 85,00           | 85,00           |                 |
| 21          | 923 | 230170012   | Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80                                                             | m    | 110,000         | 0,48            |               | 52,80           | 52,80           |                 |
| 22          | 923 | 230230002   | Predbežná tlaková skúška vodou DN 80                                                                              | m    | 110,000         | 15,30           |               | 1 683,00        | 1 683,00        |                 |
| 23          | 923 | 230230016   | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50                                                       | m    | 110,000         | 1,95            |               | 214,50          | 214,50          |                 |

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7               | 8       | 9      | 10          | 11              |

**46-M**

**Zemné práce pri extr.mont.prácach**

**13,20**

**24,20**

**37,40**

|    |     |            |                                                                   |   |         |      |       |       |       |  |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------|---|---------|------|-------|-------|-------|--|
| 24 | 946 | 460490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 110,000 | 0,22 |       | 24,20 | 24,20 |  |
| 25 | 283 | 2830010620 | Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN, 1 kotúč=500m, Campri           | m | 110,000 | 0,12 | 13,20 | 0,00  | 13,20 |  |

**Celkom**

**764,59**

**4 232,90**

**4 997,49**

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti LM

Objekt: SO-04 VODOVODNÁ PRÍPOJKA A AREÁLOVÝ VODOVOD

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 24.4.2013

| P.Č.       | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka         | Montáž          | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1          | 2   | 3           | 4                                                                                                                 | 5  | 6               | 7               | 8               | 9               | 10              | 11              |
| <b>HSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                        |    |                 |                 | <b>1 859,60</b> | <b>3 111,58</b> | <b>4 971,18</b> |                 |
| <b>1</b>   |     |             | <b>Zemné práce</b>                                                                                                |    |                 |                 | <b>0,00</b>     | <b>1 935,72</b> | <b>1 935,72</b> |                 |
| 1          | 001 | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                     | m3 | 72,000          | 18,00           |                 | 1 296,00        | 1 296,00        |                 |
| 2          | 001 | 132201109   | Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 72,000          | 0,55            |                 | 39,60           | 39,60           |                 |
| 3          | 001 | 133201101   | Výkop šachty zapázenej, hornina 3 do 100 m3                                                                       | m3 | 16,000          | 11,00           |                 | 176,00          | 176,00          |                 |
| 4          | 001 | 133201109   | Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapážených v hornine 3                           | m3 | 16,000          | 0,55            |                 | 8,80            | 8,80            |                 |
| 5          | 001 | 162301101   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m  | m3 | 26,200          | 1,65            |                 | 43,23           | 43,23           |                 |
| 6          | 001 | 167101101   | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                         | m3 | 26,200          | 2,20            |                 | 57,64           | 57,64           |                 |
| 7          | 001 | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených                | m3 | 26,200          | 0,55            |                 | 14,41           | 14,41           |                 |
| 8          | 001 | 174201101   | Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                           | m3 | 52,800          | 1,33            |                 | 70,22           | 70,22           |                 |
| 9          | 001 | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                         | m3 | 19,200          | 11,97           |                 | 229,82          | 229,82          |                 |
| <b>4</b>   |     |             | <b>Vodorovné konštrukcie</b>                                                                                      |    |                 |                 | <b>0,00</b>     | <b>142,56</b>   | <b>142,56</b>   |                 |
| 10         | 271 | 451572111   | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm                | m3 | 7,200           | 19,80           |                 | 142,56          | 142,56          |                 |
| <b>8</b>   |     |             | <b>Rúrové vedenie</b>                                                                                             |    |                 |                 | <b>1 859,60</b> | <b>1 033,30</b> | <b>2 892,90</b> |                 |
| 11         | 271 | 871211121   | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm                                      | m  | 80,000          | 0,22            |                 | 17,60           | 17,60           |                 |
| 12         | 286 | 2861119400  | Rúra PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6mm nav                                                                     | m  | 88,533          | 2,20            | 194,77          | 0,00            | 194,77          |                 |
| 13         | 271 | 871241111   | Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom vonkajšieho priemeru 90 mm              | m  | 8,000           | 0,77            |                 | 6,16            | 6,16            |                 |
| 14         | 286 | 2861106700  | Tlakové rúry PVC-U nehrdlované PN 8 90x3.5x6000mm                                                                 | m  | 1,588           | 4,20            | 6,67            | 0,00            | 6,67            |                 |
| 15         | 271 | 879172199   | Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80                                                     | ks | 1,000           | 4,40            |                 | 4,40            | 4,40            |                 |
| 16         | 271 | 879262199   | Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 100 do 150                                                   | ks | 1,000           | 5,24            |                 | 5,24            | 5,24            |                 |
| 17         | 422 | 4229126114  | Hawle zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80                                                             | ks | 1,010           | 30,80           | 31,11           | 0,00            | 31,11           |                 |
| 18         | 422 | 4229135200  | Poklop Y 4504 - posúvačový                                                                                        | ks | 1,010           | 19,93           | 20,13           | 0,00            | 20,13           |                 |
| 19         | 422 | 4227365021  | Hawle hydrant nadzemný EURO 2000 DN 100                                                                           | ks | 1,000           | 1 040,00        | 1 040,00        | 0,00            | 1 040,00        |                 |
| 20         | 271 | 892233111   | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70                                                        | m  | 80,000          | 1,98            |                 | 158,40          | 158,40          |                 |
| 21         | 271 | 892273111   | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125                                                       | m  | 6,000           | 2,75            |                 | 16,50           | 16,50           |                 |
| 22         | 592 | 5922410100  | Vodomerná šachta IZX 81-1/88                                                                                      | ks | 1,010           | 561,31          | 566,92          | 0,00            | 566,92          |                 |
| 23         | 271 | 893222111   | Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1, 50 do 2,50 m2              | ks | 1,000           | 825,00          |                 | 825,00          | 825,00          |                 |
| <b>PSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                        |    |                 |                 | <b>728,10</b>   | <b>17,60</b>    | <b>745,70</b>   |                 |
| <b>722</b> |     |             | <b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>                                                                          |    |                 |                 | <b>728,10</b>   | <b>17,60</b>    | <b>745,70</b>   |                 |
| 24         | 721 | 722231046   | Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2                                                              | ks | 4,000           | 4,40            |                 | 17,60           | 17,60           |                 |

| P.Č.                                          | KCN | Kód položky | Popis                                                                                      | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka         | Montáž          | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|-----------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                             | 2   | 3           | 4                                                                                          | 5  | 6               | 7               | 8               | 9               | 10              | 11              |
| 25                                            | 319 | 3194900288  | HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- XR redukčná príruka. typ A DN 80/50 4/4 | ks | 2,000           | 81,40           | 162,80          | 0,00            | 162,80          |                 |
| 26                                            | 551 | 5518100327  | IVAR Guľový uzáver voda s filtrom Filter ball 2", č. 3905010000                            | ks | 1,000           | 159,50          | 159,50          | 0,00            | 159,50          |                 |
| 27                                            | 551 | 5518100321  | IVAR Guľový uzáver regulačný 2", č. 3705015150                                             | ks | 2,000           | 91,80           | 183,60          | 0,00            | 183,60          |                 |
| 28                                            | 388 | 3885002190  | Vodomer MNK 50                                                                             | ks | 1,000           | 222,20          | 222,20          | 0,00            | 222,20          |                 |
| <b>M Práce a dodávky M</b>                    |     |             |                                                                                            |    |                 |                 | <b>104,48</b>   | <b>166,00</b>   | <b>270,48</b>   |                 |
| <b>21-M Elektromontáže</b>                    |     |             |                                                                                            |    |                 |                 | <b>0,00</b>     | <b>144,00</b>   | <b>144,00</b>   |                 |
| 29                                            | 921 | 210900503   | Vodič hliníkový (v mm2) pre drôtovanie AY 6                                                | m  | 80,000          | 1,80            |                 | 144,00          | 144,00          |                 |
| <b>23-M Montáže potrubia</b>                  |     |             |                                                                                            |    |                 |                 | <b>94,88</b>    | <b>4,40</b>     | <b>99,28</b>    |                 |
| 30                                            | 923 | 230071137   | Revízia ventilu spätného a klapky do PN 40 DN 50                                           | ks | 1,000           | 4,40            |                 | 4,40            | 4,40            |                 |
| 31                                            | 551 | 5518200246  | IVAR Prírubová spätná klapka - CLAPET DN 50, č. S6000050                                   | ks | 1,000           | 94,88           | 94,88           | 0,00            | 94,88           |                 |
| <b>46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach</b> |     |             |                                                                                            |    |                 |                 | <b>9,60</b>     | <b>17,60</b>    | <b>27,20</b>    |                 |
| 32                                            | 946 | 460490012   | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                          | m  | 80,000          | 0,22            |                 | 17,60           | 17,60           |                 |
| 33                                            | 283 | 2830010600  | Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri                                      | m  | 80,000          | 0,12            | 9,60            | 0,00            | 9,60            |                 |
| <b>Celkom</b>                                 |     |             |                                                                                            |    |                 |                 | <b>2 692,18</b> | <b>3 295,18</b> | <b>5 987,36</b> |                 |

## **VÝKAZ VÝMER:**

**STAVBA:** Rekonštrukcia kaštieľa – administratívnej časti  
Lubovnianskeho múzea v Starej Lubovni

**Stupeň PD:** Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP) a pre realizáciu stavby (DRS)

**Obsah:** Hasiace prístroje - výkaz výmer

### **Hasiace prístroje - rozpočet:**

| <b>Položka</b> | <b>Hasiaci prístroj</b> | <b>Jednotková cena<br/>v Euro bez DPH</b> | <b>Počet<br/>kusov</b> | <b>Cena v Euro<br/>bez DPH</b> | <b>Cena v SKK<br/>bez DPH</b> |
|----------------|-------------------------|-------------------------------------------|------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| <b>1.</b>      | Práškový 6kg            | 26,40 €                                   | 9                      | 237,60 €                       |                               |
| <b>2.</b>      | CO2 5kg                 | 76,80 €                                   | 2                      | 153,60 €                       |                               |
|                | <b>SPOLU:</b>           |                                           |                        | <b>391,20 €</b>                |                               |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni  
 Názov objektu SO 01 - Vlastná stavba  
 Názov časti Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO  
 EČO  
 Miesto P.č. 4239/1, 4239/2 k. ú. Stará Ľubovňa

Objednávateľ Ľubovnianske múzeum - hrad, Zámocká 22  
 Projektant STAVARCH. s.r.o., 17.novembra 9, Stará Ľubovňa  
 Zhotoviteľ

IČO IČ DPH  
 Dňa

Rozpočet číslo Spracoval  
 STAVARCH. s.r.o., 17.novembra 9, Stará Ľubovňa

Dňa  
 31.10.  
 2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady  | B  | Doplňkové náklady   | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady  |
|----|-------------------------|----|---------------------|----|-------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky             | 8  | Práca nadčas        | 13 | Zariad. staveniska 0,00% 0,00 |
| 2  | Montáž                  | 9  | Bez pevnej podl.    | 14 | Mimostav. doprava 0,00% 0,00  |
| 3  | PSV Dodávky             | 10 | Kultúrna pamiatka   | 15 | Územné vplyvy 0,00% 0,00      |
| 4  | Montáž                  | 11 |                     | 16 | Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00 |
| 5  | "M" Dodávky             |    |                     | 17 | Ostatné 0,00% 0,00            |
| 6  | Montáž                  |    |                     | 18 | VRN z rozpočtu 0,00           |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 501 357,37 | 12 | DN (r. 8-11)        | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00           |
| 20 | HZS 0,00                | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00          |

|                     |                    |          |                                         |
|---------------------|--------------------|----------|-----------------------------------------|
| <b>Projektant</b>   | Zariad. staveniska | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>                  |
| Dátum a podpis      | Pečiatka           | 23       | Súčet 7, 12, 19-22 501 357,37           |
| <b>Objednávateľ</b> |                    | 24       | DPH 20,00 % z 501 357,37 100 271,47     |
| Dátum a podpis      | Pečiatka           | 25       | <b>Cena s DPH (r. 23-24) 601 628,84</b> |

|                     |          |                                    |
|---------------------|----------|------------------------------------|
| <b>Objednávateľ</b> |          | <b>Celkové náklady v SKK</b>       |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | Celkom bez DPH                     |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |          | Cena s DPH                         |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK |

|                   |          |          |                            |
|-------------------|----------|----------|----------------------------|
| <b>Zhotoviteľ</b> |          | <b>E</b> | <b>Prípochy a odpočty</b>  |
| Dátum a podpis    | Pečiatka | 26       | Dodávky objednávateľa 0,00 |
|                   |          | 27       | Kľzáva doložka 0,00        |
|                   |          | 28       | Zvýhodnenie + - 0,00       |

# ZADANIE

**Stavba:** Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

**Objekt:** SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

**Časť:** Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV

## Práce a dodávky HSV

194 915,04

### 1

### Zemné práce

8 138,78

|    |     |             |                                                                                                   |    |         |       |          |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | 001 | 121101111   | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 30,000  | 1,05  | 31,50    |
| 2  | 001 | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                     | m3 | 35,040  | 18,00 | 630,72   |
| 3  | 001 | 132201109   | Príplatok k cene za ľepivosť horniny 3                                                            | m3 | 35,040  | 0,55  | 19,27    |
| 4  | 001 | 132201202   | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 - okolo objektu                              | m3 | 159,200 | 3,30  | 525,36   |
| 5  | 001 | 132201209   | Príplatok k cenám za ľepivosť horniny 3                                                           | m3 | 159,200 | 0,66  | 105,07   |
| 6  | 001 | 133201101   | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3                                                                  | m3 | 0,800   | 11,00 | 8,80     |
| 7  | 001 | 133201109   | Príplatok k cenám za ľepivosť horniny                                                             | m3 | 0,800   | 0,55  | 0,44     |
| 8  | 001 | 139711101   | Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4        | m3 | 75,200  | 7,70  | 579,04   |
| 9  | 001 | 151101101   | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m                             | m2 | 220,000 | 2,20  | 484,00   |
| 10 | 001 | 151101111   | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m                              | m2 | 220,000 | 1,54  | 338,80   |
| 11 | 001 | 161101101   | Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m    | M3 | 128,240 | 3,74  | 479,62   |
| 12 | 001 | 162201102   | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                          | m3 | 60,000  | 1,48  | 88,80    |
| 13 | 001 | 162401102   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m                                                  | m3 | 270,240 | 2,20  | 594,53   |
| 14 | 001 | 167101101   | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                         | m3 | 30,000  | 2,20  | 66,00    |
| 15 | 001 | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                   | m3 | 300,240 | 0,68  | 204,16   |
| 16 | 001 | 175101201   | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - okolo objektu         | m3 | 206,640 | 4,40  | 909,22   |
| 17 | 583 | 5833734300  | Štrkopiesok 8-32a                                                                                 | t  | 319,240 | 7,73  | 2 467,73 |
| 18 | 583 | 5833403100X | Vymývaný štrk 16-32                                                                               | t  | 25,250  | 5,50  | 138,88   |
| 19 | 583 | 5833403101X | Riečne okruhlíky priemer 100-300mm                                                                | t  | 8,000   | 15,40 | 123,20   |
| 20 | 231 | 180402112   | Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2                                       | m2 | 200,000 | 0,44  | 88,00    |
| 21 | 005 | 0057211200  | Trávové semeno - parková zmes                                                                     | kg | 6,000   | 5,94  | 35,64    |
| 22 | 001 | 182301122   | Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm           | m2 | 200,000 | 1,10  | 220,00   |

### 2

### Zakladanie

1 901,49

|    |     |            |                                                                                                     |    |         |       |        |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 23 | 002 | 211971121  | Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m | m2 | 661,000 | 0,39  | 257,79 |
| 24 | 693 | 6936653000 | Geotextília netkané polypropylénové pp 1200                                                         | m2 | 727,100 | 0,61  | 443,53 |
| 25 | 002 | 271571111  | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku                                                         | m3 | 1,390   | 16,50 | 22,94  |
| 26 | 011 | 274313611  | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20                                                          | m3 | 11,500  | 83,50 | 960,25 |
| 27 | 011 | 275313611  | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20                                                        | m3 | 1,660   | 83,79 | 139,09 |
| 28 | 011 | 275351215  | Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce                                                     | m2 | 6,400   | 10,63 | 68,03  |
| 29 | 011 | 275351216  | Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce                                                    | m2 | 6,400   | 1,54  | 9,86   |

### 3

### Zvislé a kompletné konštrukcie

44 297,58

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č.                                        | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                         | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       |
|---------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1                                           | 2   | 3           | 4                                                                                                      | 5  | 6               | 7               | 8                 |
| 30                                          | 014 | 310238211   | Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. tehľami                                        | m3 | 0,460           | 104,50          | 48,07             |
| 31                                          | 014 | 310239211   | Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami                                        | m3 | 9,510           | 104,50          | 993,80            |
| 32                                          | 011 | 310271303   | Murivo vencia PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm                                            | m3 | 7,310           | 106,70          | 779,98            |
| 33                                          | 011 | 311211145   | Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku obojstranne lícované na maltu MC-15         | m3 | 8,860           | 107,80          | 955,11            |
| 34                                          | 012 | 317121109   | Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm                                                      | ks | 2,000           | 3,14            | 6,28              |
| 35                                          | 593 | 5934113100  | Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm                                                | ks | 2,000           | 8,58            | 17,16             |
| 36                                          | 014 | 317944311   | Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12            | t  | 0,290           | 750,00          | 217,50            |
| 37                                          | 133 | 1339213000  | Oceľové preklady IPE 80                                                                                | t  | 0,300           | 800,00          | 240,00            |
| 38                                          | 014 | 317944313   | Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22         | t  | 23,550          | 750,00          | 17 662,50         |
| 39                                          | 133 | 1339213001  | Oceľové nosníky stropu IPE 80, IPE 220, HEB 220                                                        | t  | 24,730          | 800,00          | 19 784,00         |
| 40                                          | 014 | 340291122   | Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm | m  | 18,100          | 6,00            | 108,60            |
| 41                                          | 011 | 342241162   | Priečky z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm                                          | m3 | 27,330          | 127,50          | 3 484,58          |
| <b>4 Vodorovné konštrukcie</b>              |     |             |                                                                                                        |    |                 |                 | <b>6 424,35</b>   |
| 42                                          | 014 | 413231211   | Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu do 20000 mm2        | ks | 44,000          | 2,20            | 96,80             |
| 43                                          | 014 | 413231231   | Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu nad 40000 mm2       | ks | 96,000          | 4,40            | 422,40            |
| 44                                          | 011 | 417321414   | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25                                                  | m3 | 27,810          | 104,21          | 2 898,08          |
| 45                                          | 011 | 417351115   | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie                                   | m2 | 113,400         | 6,83            | 774,52            |
| 46                                          | 011 | 417351116   | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie                                  | m2 | 113,400         | 1,87            | 212,06            |
| 47                                          | 011 | 417361821   | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505                                            | t  | 2,060           | 880,00          | 1 812,80          |
| 48                                          | 011 | 430321414   | Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30                                                     | m3 | 1,150           | 113,02          | 129,97            |
| 49                                          | 011 | 430362021   | Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI                               | t  | 0,060           | 891,00          | 53,46             |
| 50                                          | 011 | 433351131   | Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie                 | m2 | 1,500           | 13,20           | 19,80             |
| 51                                          | 011 | 433351132   | Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie                | m2 | 1,500           | 2,97            | 4,46              |
| <b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b> |     |             |                                                                                                        |    |                 |                 | <b>107 204,52</b> |
| 52                                          | 011 | 610991111   | Zakrývanie výplní vnútorných okenných a dverných otvorov                                               | m2 | 352,990         | 1,05            | 370,64            |
| 53                                          | 011 | 611461113   | Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky stropov, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm               | m2 | 100,500         | 2,53            | 254,27            |
| 54                                          | 011 | 611461135   | Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová                 | m2 | 100,500         | 7,20            | 723,60            |

# ZADANIE

**Stavba:** Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

**Objekt:** SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

**Časť:** Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                           | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                        | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 55   | 011 | 611461138   | Vnútorná omietka stropov, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm        | m2 | 100,500         | 3,93            | 394,97      |
| 56   | 014 | 611462111   | Príprava podkladu, prednástreky sanačný, pod omietky stropov, cementový, pokrytie 100 %                  | m2 | 64,000          | 2,37            | 151,68      |
| 57   | 014 | 611462123   | Vnútorná omietka stropov sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, jadrová                               | m2 | 64,000          | 18,56           | 1 187,84    |
| 58   | 014 | 611462131   | Vnútorná omietka stropov sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávací hr.4 mm                   | m2 | 64,000          | 4,62            | 295,68      |
| 59   | 014 | 612462120   | Príprava podkladu, prednástreky sanačný, pod omietky stien, cementový, pokrytie 100 %                    | m2 | 1014,500        | 1,98            | 2 008,71    |
| 60   | 014 | 612462123   | Vnútorná omietka stien sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, jadrová                                 | m2 | 794,500         | 17,83           | 14 165,94   |
| 61   | 014 | 612462131   | Vnútorná omietka stien sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávací hr.4 mm                     | m2 | 794,500         | 4,37            | 3 471,97    |
| 62   | 011 | 612465113   | Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm              | m2 | 1074,500        | 2,20            | 2 363,90    |
| 63   | 011 | 612465135   | Vnútorná omietka stien, vápenno-cementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová                    | m2 | 1074,500        | 6,60            | 7 091,70    |
| 64   | 011 | 612465138   | Vnútorná omietka stien vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm           | m2 | 1061,300        | 3,46            | 3 672,10    |
| 65   | 011 | 612481119   | Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou                   | m2 | 82,880          | 3,25            | 269,36      |
| 66   | 011 | 615981134X  | Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia STYRODUR hr. 100 mm               | m2 | 63,380          | 22,41           | 1 420,35    |
| 67   | 014 | 619442431   | Zhotovenie bandážovania pri opravách omietok fabiónov, hrán a kútov akejkoľvek dĺžky                     | m  | 200,000         | 2,86            | 572,00      |
| 68   | 011 | 620991121   | Zakryvanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom                | m2 | 150,750         | 1,20            | 180,90      |
| 69   | 014 | 622422221   | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových                   | m2 | 408,000         | 2,20            | 897,60      |
| 70   | 014 | 622463123   | Vonkajšia omietka stien soklov sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, jadrová                         | m2 | 220,000         | 17,83           | 3 922,60    |
| 71   | 014 | 622463131   | Vonkajšia omietka stien soklov sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávací hr.4 mm             | m2 | 220,000         | 4,37            | 961,40      |
| 72   | 014 | 622463253   | Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, vyspravenie maltou                                              | m2 | 405,000         | 2,75            | 1 113,75    |
| 73   | 014 | 622463256   | Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, kryštálický náter povrchu                                       | m2 | 405,000         | 5,78            | 2 340,90    |
| 74   | 011 | 622464222   | Vonkajšia omietka vikierov tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm                               | m2 | 105,600         | 11,00           | 1 161,60    |
| 75   | 011 | 622466141   | Štierka vonkajších stien vyrovnávací, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm                            | m2 | 82,880          | 3,30            | 273,50      |
| 76   | 011 | 622491301   | Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný                                                              | m2 | 722,500         | 5,50            | 3 973,75    |
| 77   | 011 | 622491308   | Náter fasádny tekutý podkladný                                                                           | m2 | 722,500         | 1,10            | 794,75      |
| 78   | 011 | 625252418X  | Zateplovací systém vikierov STYRODUR 2800CS bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm s roh. lištami | m2 | 105,600         | 32,50           | 3 432,00    |
| 79   | 002 | 628261211X  | Sanácia muriva injektážnou metódou na báze kryštalizácie hr.600mm                                        | m  | 21,400          | 122,40          | 2 619,36    |

# ZADANIE

**Stavba:** Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

**Objekt:** SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

**Časť:** Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č.                                         | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                       | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|----------------------------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1                                            | 2   | 3           | 4                                                                                                    | 5  | 6               | 7               | 8                |
| 80                                           | 002 | 628261212X  | Sanácia muriva injektážnou metódou na báze kryštalizácie hr.700mm                                    | m  | 76,300          | 129,20          | 9 857,96         |
| 81                                           | 002 | 628261213X  | Sanácia muriva injektážnou metódou na báze kryštalizácie hr.800mm                                    | m  | 136,200         | 147,00          | 20 021,40        |
| 82                                           | 002 | 628261214X  | Sanácia muriva injektážnou metódou na báze kryštalizácie hr.900mm                                    | m  | 36,200          | 170,00          | 6 154,00         |
| 83                                           | 011 | 631313711   | Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm                                            | m3 | 38,190          | 108,83          | 4 156,22         |
| 84                                           | 011 | 631319153   | Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm            | m3 | 38,190          | 4,40            | 168,04           |
| 85                                           | 011 | 631362021   | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI      | t  | 2,960           | 880,00          | 2 604,80         |
| 86                                           | 011 | 631571001   | Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)                                              | m3 | 0,880           | 22,00           | 19,36            |
| 87                                           | 011 | 631571003   | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)                                                   | m3 | 38,190          | 22,00           | 840,18           |
| 88                                           | 011 | 631571008   | Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho | m2 | 381,900         | 1,09            | 416,27           |
| 89                                           | 011 | 632451024   | Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm - kapsy                                                      | m2 | 12,600          | 8,89            | 112,01           |
| 90                                           | 011 | 632451055   | Poter pieskovocementový hr. do 50 mm                                                                 | m2 | 6,500           | 8,59            | 55,84            |
| 91                                           | 011 | 632456231   | Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladený oceľovým hladidlom hr. do 40 mm                     | m2 | 5,000           | 11,00           | 55,00            |
| 92                                           | 011 | 632477005   | Nivelačná stierka podlahová                                                                          | m2 | 185,010         | 7,15            | 1 322,82         |
| 93                                           | 011 | 632481112   | Vložka zo sietoviny do cementového poteru alebo do mazaniny                                          | m2 | 6,500           | 2,17            | 14,11            |
| 94                                           | 011 | 648922441   | Osadenie parapetných dosiek z umelého kameňa, hr. 20 až 30 mm rôznej dĺžky                           | m  | 67,000          | 7,06            | 473,02           |
| 95                                           | 611 | 6119000800  | Parapetná doska z ľateho mramoru š.200mm                                                             | m  | 26,520          | 7,70            | 204,20           |
| 96                                           | 611 | 6119000900  | Parapetná doska z ľateho mramoru š.500mm                                                             | m  | 24,480          | 14,38           | 352,02           |
| 97                                           | 611 | 6119000910  | Parapetná doska z ľateho mramoru š.700mm                                                             | m  | 17,340          | 16,75           | 290,45           |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |     |             |                                                                                                      |    |                 |                 | <b>21 967,24</b> |
| 98                                           | 211 | 93199415X   | Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom bentonitovou páskou                           | m  | 201,000         | 1,32            | 265,32           |
| 99                                           | 003 | 941941041   | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m      | m2 | 737,500         | 1,43            | 1 054,63         |
| 100                                          | 003 | 941941291   | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041                        | m2 | 737,500         | 0,88            | 649,00           |
| 101                                          | 003 | 941941841   | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m   | m2 | 737,500         | 0,85            | 626,88           |
| 102                                          | 003 | 941955001   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                 | m2 | 555,500         | 2,15            | 1 194,33         |
| 103                                          | 003 | 941955002   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                        | m2 | 382,000         | 2,75            | 1 050,50         |
| 104                                          | 011 | 952901111   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                             | m2 | 937,500         | 1,10            | 1 031,25         |
| 105                                          | 011 | 952901411   | Vyčistenie objektov akejkolvek výšky zvyškov sutiny, zametáním a vypratáním                          | m2 | 535,000         | 1,10            | 588,50           |
| 106                                          | 013 | 962031132   | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t                         | m2 | 82,500          | 1,98            | 163,35           |
| 107                                          | 013 | 962032631   | Búranie komínov. muriva z tehál na akúkoľvek maltu x - 1.633 t                                       | m3 | 5,500           | 16,50           | 90,75            |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

Dátum: 31. 10. 2009

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                                 | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                              | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 108  | 013 | 965042120   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŇín, betón, liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t - podkladný | m3 | 18,450          | 44,00           | 811,80      |
| 109  | 013 | 965043320   | Búranie podkladov pod podlahy ,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t                                   | m3 | 28,300          | 27,50           | 778,25      |
| 110  | 013 | 965081712   | Búranie nášľapnej vrstvy podláh, bez podklad. lôžka hr. do 10 mm -0,020 t                                      | m2 | 566,000         | 1,10            | 622,60      |
| 111  | 013 | 968061112   | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1, 5 m2                                       | ks | 8,000           | 0,39            | 3,12        |
| 112  | 013 | 968061113   | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1, 5 m2                                      | ks | 70,000          | 0,66            | 46,20       |
| 113  | 013 | 968061126   | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2                                         | ks | 26,000          | 1,01            | 26,26       |
| 114  | 013 | 968062354   | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t                 | m2 | 1,740           | 7,48            | 13,02       |
| 115  | 013 | 968062355   | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t                 | m2 | 16,800          | 5,06            | 85,01       |
| 116  | 013 | 968062356   | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t                 | m2 | 69,270          | 3,30            | 228,59      |
| 117  | 013 | 968062357   | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t                 | m2 | 28,800          | 2,97            | 85,54       |
| 118  | 013 | 968062455   | Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t                                                     | m2 | 61,400          | 3,41            | 209,37      |
| 119  | 013 | 971024651   | Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -2,300 t                       | m3 | 10,200          | 48,40           | 493,68      |
| 120  | 013 | 971024681   | Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr.do 900 mm -2,300 t                       | m3 | 5,630           | 52,80           | 297,26      |
| 121  | 013 | 973022251   | Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbkou 300 mm -0,039 t                                   | ks | 140,000         | 5,50            | 770,00      |
| 122  | 013 | 976061111   | Vybúranie drevených parapetov                                                                                  | m  | 67,000          | 1,65            | 110,55      |
| 123  | 013 | 976071111   | Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t                                                                  | m  | 7,000           | 4,40            | 30,80       |
| 124  | 013 | 978011191   | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do stien a stropov100 % -0,050 t      | m2 | 1837,000        | 1,10            | 2 020,70    |
| 125  | 013 | 978015231   | Otlčenie omietok vonkajších, s vyškríabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 20 % -0,012t              | m2 | 408,000         | 0,42            | 171,36      |
| 126  | 013 | 978015271   | Otlčenie omietok vonkajších, s vyškríabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t             | m2 | 220,000         | 1,10            | 242,00      |
| 127  | 013 | 978023411   | Vysekanie, vyškríabanie a vyčistenie škár muríva tehlového okrem komínového -0,014 t                           | m2 | 220,000         | 1,43            | 314,60      |
| 128  | 013 | 978059531   | Odsiekanie omietok al. odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t                              | m2 | 25,000          | 2,20            | 55,00       |
| 129  | 013 | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                      | t  | 391,850         | 3,30            | 1 293,11    |
| 130  | 013 | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                              | t  | 391,850         | 5,50            | 2 155,18    |
| 131  | 013 | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                  | t  | 391,850         | 0,40            | 156,74      |
| 132  | 013 | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                    | t  | 391,850         | 3,30            | 1 293,11    |
| 133  | 013 | 97908212X   | Poplatok za skládku sutiny                                                                                     | t  | 391,850         | 7,50            | 2 938,88    |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni  
 Objekt: SO 01 - Vlastná stavba  
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

Dátum: 31. 10. 2009

JKSO:

| P.Č.       | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                                 | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       |
|------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1          | 2   | 3           | 4                                                                                                              | 5  | 6               | 7               | 8                 |
| <b>99</b>  |     |             | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                         |    |                 |                 | 4 981,08          |
| 134        | 014 | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                              | t  | 957,900         | 5,20            | 4 981,08          |
| <b>PSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                     |    |                 |                 | <b>306 442,33</b> |
| <b>711</b> |     |             | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>                                                                          |    |                 |                 | <b>5 245,34</b>   |
| 135        | 711 | 711111011   | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná kryštalicovou suspenziou za studena                                   | m2 | 32,300          | 0,19            | 6,14              |
| 136        | 235 | 235331040X  | Kryštalická hydroizolácia SIKATON B                                                                            | kg | 48,450          | 12,00           | 581,40            |
| 137        | 711 | 711123141   | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode MUREXIN                                            | m2 | 45,990          | 11,00           | 505,89            |
| 138        | 235 | 23532005X   | Stierkové izolácie Murexin-tekutá fólia 2KS                                                                    | kg | 69,000          | 4,40            | 303,60            |
| 139        | 235 | 2353200600  | Stierkové izolácie Murexin-hlbkový základ LF                                                                   | kg | 6,900           | 2,72            | 18,77             |
| 140        | 235 | 2353201300  | Stierkové izolácie Murexin-izolačná páska Dichtband                                                            | m  | 58,200          | 1,65            | 96,03             |
| 141        | 711 | 711142101   | Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou šírka 2 m zvislá                                                         | m2 | 124,440         | 3,30            | 410,65            |
| 142        | 628 | 628800067X  | Špeciálna nopová fólia s obojstrannou štruktúrou nopou s integrovanou filtračnou vrstvou s príslušenstvom      | m2 | 143,110         | 2,20            | 314,84            |
| 143        | 711 | 711471051   | Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne                                | m2 | 381,900         | 2,31            | 882,19            |
| 144        | 283 | 2833000201  | FATRAFOL 803 fólia 1,00 mm hnedá, mliečna, signálna                                                            | m2 | 439,190         | 1,98            | 869,60            |
| 145        | 711 | 711491171   | Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne                                  | m2 | 381,900         | 0,83            | 316,98            |
| 146        | 711 | 711491172   | Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne                                   | m2 | 381,900         | 1,10            | 420,09            |
| 147        | 693 | 6936651400  | Geotextília netkané polypropylénové pp 300                                                                     | m2 | 840,180         | 0,61            | 512,51            |
| 148        | 711 | 998711202   | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                            | %  | 2,650           | 2,51            | 6,65              |
| <b>713</b> |     |             | <b>Izolácie tepelné</b>                                                                                        |    |                 |                 | <b>11 809,03</b>  |
| 149        | 713 | 713111111   | Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne                      | m2 | 504,000         | 0,77            | 388,08            |
| 150        | 631 | 631912460P1 | Šikmé strechy, Prefrock hrúbky 80 mm Rockwool                                                                  | m2 | 529,200         | 2,22            | 1 174,82          |
| 151        | 713 | 713111131   | Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d        | m2 | 1346,000        | 0,83            | 1 117,18          |
| 152        | 631 | 631912460P2 | Šikmé strechy, Rockmin hrúbky 160 mm Rockwool                                                                  | m2 | 706,650         | 2,66            | 1 879,69          |
| 153        | 631 | 631912460P3 | Šikmé strechy, Rockmin Hr.60 mm Rockwool                                                                       | m2 | 706,650         | 5,02            | 3 547,38          |
| 154        | 713 | 713121111   | Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová                              | m2 | 381,900         | 0,55            | 210,05            |
| 155        | 283 | 28376502P4  | ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm                                                          | m2 | 389,540         | 6,60            | 2 570,96          |
| 156        | 713 | 713131111   | Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien                                              | m2 | 96,000          | 1,10            | 105,60            |
| 157        | 283 | 283765003PC | Polystyrén EPS P - Perimeter hrúbka 80mm                                                                       | m2 | 97,920          | 4,51            | 441,62            |
| 158        | 713 | 71319112X   | Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm prílepením - DELTA-REFLEX PLUS | m2 | 715,000         | 0,52            | 371,80            |
| 159        | 713 | 998713202   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                             | %  | 1,400           | 1,32            | 1,85              |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                | 5  | 6               | 7               | 8                |
|      |     | <b>762</b>  | <b>Konštrukcie tesárske</b>                                                                      |    |                 |                 | <b>53 823,64</b> |
| 160  | 762 | 762081060   | Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, viacstranné                                     | m2 | 103,720         | 3,17            | 328,79           |
| 161  | 762 | 762215811   | Demontáž schodiska vrátane zábradlia z dosiek alebo fošien rebrikových š. do 1, 00 m 0.009t      | m  | 5,000           | 2,31            | 11,55            |
| 162  | 762 | 762311103   | Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii        | ks | 80,000          | 1,46            | 116,80           |
| 163  | 762 | 762313112   | Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm          | ks | 260,000         | 1,01            | 262,60           |
| 164  | 762 | 762331813   | Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t  | m  | 980,000         | 0,55            | 539,00           |
| 165  | 762 | 762333110   | Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2    | m  | 446,400         | 2,75            | 1 227,60         |
| 166  | 762 | 762333120   | Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2   | m  | 842,000         | 2,20            | 1 852,40         |
| 167  | 762 | 762333130   | Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2   | m  | 408,100         | 3,30            | 1 346,73         |
| 168  | 762 | 762333140   | Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-500 cm2   | m  | 81,100          | 5,50            | 446,05           |
| 169  | 762 | 762335120   | Montáž viazaných konštrukcií krovv krokví vlašských z hraneného reziva plochy 120-288 cm2        | m  | 1304,400        | 1,30            | 1 695,72         |
| 170  | 762 | 762335812   | Demontáž viazaných konštrukcií krovv z krokví po vlašsky, prierezovej plochy 120 - 224cm2 0.012t | m  | 1160,000        | 0,55            | 638,00           |
| 171  | 762 | 762341210   | Montáž debnenia striech rovných alebo oblukových z dosiek na zraz hr. do 32 m                    | m2 | 1134,000        | 1,65            | 1 871,10         |
| 172  | 762 | 762342210   | Montáž debnenia a latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm                                        | m2 | 1134,000        | 0,61            | 691,74           |
| 173  | 762 | 762342811   | Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m 0.007t   | m2 | 967,000         | 0,39            | 377,13           |
| 174  | 762 | 762343811   | Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm 0.017t    | m2 | 125,000         | 0,94            | 117,50           |
| 175  | 762 | 762354211   | Montáž nadstrešných konštrukcií strešných vikierov z hobľovaného reziva, sedlových               | ks | 16,000          | 38,50           | 616,00           |
| 176  | 762 | 762361114   | Montáž spádových klinov pre strechy z reziva prierezovej plochy do 120 cm2                       | m  | 269,000         | 1,10            | 295,90           |
| 177  | 605 | 6051578301  | <i>Rezivo krovv</i>                                                                              | m3 | 94,460          | 187,00          | 17 664,02        |
| 178  | 762 | 762355121   | Montáž nadstrešných konštrukcií rímsy šírky nad 0,30 do 0,50 m                                   | m  | 75,000          | 6,60            | 495,00           |
| 179  | 605 | 6051598401  | <i>Profilovaná ozdobná drevená rímsa 200x500mm s povrchovou úpravou</i>                          | m  | 76,500          | 14,30           | 1 093,95         |
| 180  | 762 | 762395000   | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia         | m3 | 93,370          | 5,50            | 513,54           |
| 181  | 762 | 762421220   | Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými              | m2 | 81,760          | 2,55            | 208,49           |
| 182  | 595 | 5959074100  | <i>Doska cementotriesková CETRIS BASIC 125x335 cm hr.,2,0 cm</i>                                 | m2 | 89,940          | 8,80            | 791,47           |
| 183  | 762 | 762431220   | Montáž obloženia stien doskami z drevotrieskových tvrdými drevotrieskovými                       | m2 | 129,760         | 2,33            | 302,34           |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č.                                 | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|--------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1                                    | 2   | 3           | 4                                                                                                     | 5  | 6               | 7               | 8                |
| 184                                  | 607 | 6072624800  | Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x20 mm                                                         | m2 | 142,740         | 6,60            | 942,08           |
| 185                                  | 762 | 762495000   | Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky                                                     | m2 | 211,520         | 0,58            | 122,68           |
| 186                                  | 762 | 762712150   | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 1000 cm2             | m  | 75,000          | 4,40            | 330,00           |
| 187                                  | 762 | 762811811   | Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm 0.014t                  | m2 | 411,000         | 0,22            | 90,42            |
| 188                                  | 762 | 762812240   | Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na poldrážku                                               | m2 | 581,000         | 2,75            | 1 597,75         |
| 189                                  | 611 | 611916800X  | Záklop z hobľovaných dosák hr.28mm                                                                    | m2 | 610,050         | 16,00           | 9 760,80         |
| 190                                  | 762 | 762822110   | Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2                      | m  | 678,170         | 1,10            | 745,99           |
| 191                                  | 762 | 762822120   | Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2                     | m  | 58,800          | 1,88            | 110,54           |
| 192                                  | 762 | 762822140   | Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 450-540 cm2                     | m  | 232,800         | 2,20            | 512,16           |
| 193                                  | 762 | 762822830   | Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2 0.025t                                     | m  | 308,000         | 0,55            | 169,40           |
| 194                                  | 762 | 762823111   | Montáž profilov pod trámy z hraneného reziva vrátane trámových výmen prierezovej plochy do 75 cm2     | m  | 675,000         | 0,94            | 634,50           |
| 195                                  | 605 | 6051578300  | Rezivo stropu                                                                                         | m3 | 26,520          | 185,08          | 4 908,32         |
| 196                                  | 762 | 762841812   | Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t | m2 | 411,000         | 0,62            | 254,82           |
| 197                                  | 762 | 762895000   | Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie                                         | m3 | 40,410          | 3,01            | 121,63           |
| 198                                  | 762 | 998762202   | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                        | %  | 4,500           | 4,25            | 19,13            |
| <b>763 Konštrukcie - drevostavby</b> |     |             |                                                                                                       |    |                 |                 | <b>58 511,52</b> |
| 199                                  | 763 | 763111242   | SDK priečka s izoláciou hr. 105 mm jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKFI tl 15 mm                      | m2 | 483,780         | 25,50           | 12 336,39        |
| 200                                  | 763 | 763138111   | Podhľad RFI 2x12, 5-OK,strop rovný,upevnenie priame                                                   | m2 | 845,000         | 23,80           | 20 111,00        |
| 201                                  | 763 | 763138311   | Podhľad RFI 2x12, 5-OK,upevnenie na závesoch                                                          | m2 | 150,000         | 27,00           | 4 050,00         |
| 202                                  | 763 | 763138314   | Podhľad RFI 1x15-OK,upevnenie na závesoch                                                             | m2 | 83,000          | 27,00           | 2 241,00         |
| 203                                  | 763 | 7631513PC   | SDK suchá podlaha 2E22 2x12,5 FERMACELL s príslušenstvom                                              | m2 | 581,000         | 34,00           | 19 754,00        |
| 204                                  | 763 | 998763201   | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                                                 | %  | 4,500           | 4,25            | 19,13            |
| <b>764 Konštrukcie klampiarske</b>   |     |             |                                                                                                       |    |                 |                 | <b>55 492,66</b> |
| 205                                  | 764 | 764311891   | Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.                              | m2 | 967,000         | 0,13            | 125,71           |
| 206                                  | 764 | 764312822   | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st. 0,00751t s príslušenstvom           | m2 | 967,000         | 0,55            | 531,85           |
| 207                                  | 764 | 764351836   | Demontáž háka so sklonom žlabu 0,00009t                                                               | ks | 138,000         | 0,44            | 60,72            |
| 208                                  | 764 | 764351891   | Demontáž žlabov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.                                                | m  | 110,000         | 0,13            | 14,30            |
| 209                                  | 764 | 764352810   | Demontáž žlabov pododk vapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t                      | m  | 110,000         | 0,22            | 24,20            |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                                                      | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                                                   | 5   | 6               | 7               | 8                |
| 210  | 764 | 764359820   | Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklom žľabu 0,0032t                                                                   | ks  | 8,000           | 0,55            | 4,40             |
| 211  | 764 | 764410880   | Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t                                                                        | m   | 12,000          | 1,00            | 12,00            |
| 212  | 764 | 764411402   | Krytiny z titánzinkového plechu hladké streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so skl. strechy nad 30 do 45 vrátane doplnkov a príslušenstva | m2  | 123,500         | 41,62           | 5 140,07         |
| 213  | 764 | 764411454   | Krytiny z titánzinkového plechu Ti-Zn strešné zo šablón, so sklom strechy nad 30 do 45 st., vrátane doplnkov a príslušenstva        | m2  | 843,500         | 43,98           | 37 097,13        |
| 214  | 764 | 764431450   | Lemovanie z plechu Ti-Zn múrov na strechách s tvrd. kryt. vrát. rohov a ukončenia                                                   | m   | 187,000         | 8,80            | 1 645,60         |
| 215  | 764 | 764439530   | Oplechovanie z plechu Ti-Zn matného, komínov na hladkej krytine v ploche                                                            | m2  | 3,800           | 44,00           | 167,20           |
| 216  | 764 | 76444843X   | Snehové zachytávače z plechu Ti-Zn s podložkou                                                                                      | m   | 186,000         | 16,50           | 3 069,00         |
| 217  | 764 | 764452403   | Žlaby z plechu Ti-Zn vrátane hákov a dilatácií pododkvpové polkruhové rš. 330 mm                                                    | m   | 111,000         | 13,37           | 1 484,07         |
| 218  | 764 | 764454802   | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t s príslušenstvom                                                     | m   | 52,000          | 0,55            | 28,60            |
| 219  | 764 | 764459432   | Žlaby z plechu Ti-Zn, kotlík pre pododkvpové žľ.                                                                                    | ks  | 8,000           | 11,55           | 92,40            |
| 220  | 764 | 764491420   | Ostatné strešné prvky z plechu Ti-Zn, záveterná lišta                                                                               | m   | 64,000          | 10,28           | 657,92           |
| 221  | 764 | 764492450   | Ostatné strešné prvky z plechu Ti-Zn, úžľabie rš. 660 mm                                                                            | m   | 50,000          | 19,58           | 979,00           |
| 222  | 764 | 764493440   | Ostatné strešné prvky z plechu Ti-Zn, hrebeň strechy rš. 500 mm                                                                     | m   | 135,000         | 14,92           | 2 014,20         |
| 223  | 764 | 764710450   | Oplechovanie parapetov z plechu Ti-Zn rš. 300-350 mm                                                                                | m   | 46,800          | 12,54           | 586,87           |
| 224  | 764 | 764710480   | Oplechovanie parapetov z plechu Ti-Zn rš. 500-550 mm                                                                                | m   | 16,000          | 18,54           | 296,64           |
| 225  | 764 | 764721460   | Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z plechu Ti-Zn rš. 300-350 mm                                                                  | m   | 70,000          | 10,36           | 725,20           |
| 226  | 764 | 764754402   | Odpadové rúry z plechu Ti-Zn kruhové o strane 100 mm vrátane odsokov, objímok, odbočiek atď.                                        | m   | 52,000          | 14,08           | 732,16           |
| 227  | 764 | 998764202   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                             | %   | 1,900           | 1,80            | 3,42             |
|      |     | <b>765</b>  | <b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>                                                                                                  |     |                 |                 | <b>2 578,15</b>  |
| 228  | 765 | 765331511   | Strešné okna univerzálne 630x765 mm                                                                                                 | ks  | 1,000           | 106,11          | 106,11           |
| 229  | 765 | 76590130X   | Prekrytie strechy fóliou DELTA-TRELA PLUS DÖRKEN                                                                                    | m2  | 967,000         | 0,87            | 841,29           |
| 230  | 765 | 76590131X   | Prekrytie strechy fóliou DELTA-MAXX PLUS DÖRKEN                                                                                     | m2  | 967,000         | 1,65            | 1 595,55         |
| 231  | 765 | 998765202   | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                       | %   | 6,100           | 5,77            | 35,20            |
|      |     | <b>766</b>  | <b>Konštrukcie stolárske</b>                                                                                                        |     |                 |                 | <b>61 175,65</b> |
| 232  | 766 | 76666143X   | Montáž drevených okien, dverí a stien so zasklením (15% z ceny)                                                                     | sub | 1,000           | 10 497,76       | 10 497,76        |
| 233  | 611 | 6114145401  | Drevené okno europrofil jednoduché, jednokridlové otváracie-sklápacie 600x700mm, farba zelená a biela, bezpečnostné                 | ks  | 3,000           | 119,90          | 359,70           |
| 234  | 611 | 6114160501  | Drevené okno europrofil jednoduché, dvojkridlové otváracie 1200x1200mm, farba zelená a biela, bezpečnostné                          | ks  | 9,000           | 315,54          | 2 839,86         |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                                                                                                                                    | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 235  | 611 | 6114162501  | Drevené okno europrofil jednoduché, jednokrídlové otvárávo-sklápacie 1000x1500mm, farba zelená a biela                                                                                                               | ks | 16,000          | 176,70          | 2 827,20    |
| 236  | 611 | 6114160801  | Drevené okno europrofil jednoduché, dvojkrídlove otvárávé 1700x1200mm, farba zelená a biela, bezpečnostné                                                                                                            | ks | 3,000           | 315,54          | 946,62      |
| 237  | 611 | 6114162901  | Drevené okno europrofil jednoduché, dvojkrídlove otvárávé 1700x1500mm, farba zelená a biela, bezpečnostné                                                                                                            | ks | 3,000           | 378,64          | 1 135,92    |
| 238  | 611 | 6114159101  | Drevené okno europrofil jednoduché združené s vodor. stredným priečnikom, dvojkrídlové otvárávé 1200x2050mm, farba zelená a biela, bezpečnostné                                                                      | ks | 20,000          | 344,84          | 6 896,80    |
| 239  | 611 | 6114144201  | Drevené okno europrofil jednoduché, pevné 1600x3000mm, farba zelená a biela                                                                                                                                          | ks | 6,000           | 353,40          | 2 120,40    |
| 240  | 611 | 6114144202  | Drevené okno europrofil jednoduché, pevné 1000x3000mm, farba zelená a biela                                                                                                                                          | ks | 1,000           | 277,68          | 277,68      |
| 241  | 611 | 6114137500  | Drevené okno europrofil jednoduché, pevné 1200x1600mm, farba zelená a biela                                                                                                                                          | ks | 1,000           | 215,03          | 215,03      |
| 242  | 611 | 6114167401  | Vonkajšie presklené dvere drevené so zárubňou 1600x2150mm s dverami dvojkrídlové otvárávé 1450x2100mm, farba zelená a biela, bezpečnostné, s prahom madlom a samozatváračom                                          | ks | 1,000           | 1 060,16        | 1 060,16    |
| 243  | 611 | 6116401201  | Vnútorné presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi protipožiarne 2100x2150mm EW-30/C2-s s dverami dvojkrídlové otvárávé 1450x2100mm, bezpečnostné s prahom, madlom a samozatváračom                    | ks | 1,000           | 1 703,89        | 1 703,89    |
| 244  | 611 | 6116401203  | Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové 1550x2100mm s dverami dvojkrídlové otvárávé 1250x2000mm, bezpečnostné s prahom                                                                    | ks | 1,000           | 946,61          | 946,61      |
| 245  | 611 | 6116401213  | Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové 1100x2100mm s dverami jednokrídlové otvárávé 900x2000mm, bezpečnostné s prahom                                                                    | ks | 8,000           | 917,91          | 7 343,28    |
| 246  | 611 | 6116401214  | Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové protipožiarne 1100x1800mm EW-30/C2-s s dverami jednokrídlové otvárávé 900x1700mm, bezpečnostné s prahom                                           | ks | 1,000           | 820,39          | 820,39      |
| 247  | 611 | 6116401215  | Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové protipožiarne 1100x2100mm EW-30/C2-s s dverami jednokrídlové otvárávé 900x2000mm, bezpečnostné s prahom a samozatváračom                          | ks | 1,000           | 883,50          | 883,50      |
| 248  | 611 | 6116401202  | Repasácia jestvujúcich presklených drevených dverí so zárubňou a nadsvetlíkom 2600x2900mm s dverami dvojkrídlové otvárávé 1300x2200mm, farba biela, bezpečnostné s prahom, madlom a guľou                            | ks | 1,000           | 820,39          | 820,39      |
| 249  | 611 | 6116401212  | Balkonové presklenené dvere drevené so zárubňou 950x2150mm s dverami jednokrídlové otvárávé 800x2000mm, farba zelená a biela, bezpečnostné s prahom                                                                  | ks | 1,000           | 441,75          | 441,75      |
| 250  | 611 | 6116401216  | Vonkajšie presklené dvere drevené so zárubňou a nadsvetlíkom protipožiarne 1200x2900mm EW-30/C2-s s dverami jednokrídlové otvárávé 1000x2200mm, farba zelená a biela, bezpečnostné s prahom, madlom a samozatváračom | ks | 1,000           | 1 236,90        | 1 236,90    |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni  
 Objekt: SO 01 - Vlastná stavba  
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

Dátum: 31. 10. 2009

JKSO:

| P.Č.                                    | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                                                                                                          | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|-----------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1                                       | 2   | 3           | 4                                                                                                                                                                                       | 5  | 6               | 7               | 8                |
| 251                                     | 611 | 6116401204  | Vnútorné presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi 1800x2100mm s dverami jednokrídlové otvávané 900x2000mm, bezpečnostné s prahom a samozatváračom                        | ks | 1,000           | 807,77          | 807,77           |
| 252                                     | 611 | 6116401206  | Vnútorné presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi 2000x2100mm s dverami jednokrídlové otvávané 800x2000mm, bezpečnostné s prahom                                         | ks | 4,000           | 757,28          | 3 029,12         |
| 253                                     | 611 | 6116401205  | Presklená drevená stena, pevné 2000x2100mm, bezpečnostné                                                                                                                                | ks | 2,000           | 883,50          | 1 767,00         |
| 254                                     | 611 | 6116401207  | Vnútorné presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi oblúkové 1600x2200mm s dverami jednokrídlové otvávané 900x2000mm, bezpečnostné s prahom                                | ks | 1,000           | 1 072,82        | 1 072,82         |
| 255                                     | 611 | 6116401208  | Presklená drevená stena skosená, pevné 1600x2200mm, bezpečnostné                                                                                                                        | ks | 1,000           | 820,39          | 820,39           |
| 256                                     | 611 | 6116401209  | Vonkajšie presklené dvere drevené so zárubňou a bočnými svetlíkmi 2400x2100mm s dverami dvojkridlové otvávané 1600x2000mm, farba zelená a biela, bezpečnostné s prahom a samozatváračom | ks | 1,000           | 1 199,03        | 1 199,03         |
| 257                                     | 611 | 6116401217  | Vnútorne dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvávané 600x1970mm, s prahom                                                                          | ks | 12,000          | 257,66          | 3 091,92         |
| 258                                     | 611 | 6116401218  | Vnútorne dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvávané 700x1970mm, s prahom                                                                          | ks | 2,000           | 257,66          | 515,32           |
| 259                                     | 611 | 6116401219  | Vnútorne dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvávané 800x1970mm, s prahom                                                                          | ks | 7,000           | 257,66          | 1 803,62         |
| 260                                     | 611 | 6116401220  | Vnútorné dvere plné drevené z masívneho dreva so zárubňou kazetové jednokrídlové otvávané protipožiarne 800x1970mm EW-30/C2-s, bezpečnostné s prahom a samozatváračom                   | ks | 2,000           | 257,66          | 515,32           |
| 261                                     | 766 | 766670999X  | Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 55x78 cm C02                                                                                      | ks | 7,000           | 14,47           | 101,29           |
| 262                                     | 766 | 766671002X  | Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x118 cm M06                                                                                     | ks | 2,000           | 20,38           | 40,76            |
| 263                                     | 611 | 6113901700  | Strešné okno VELUX GGL 3059 C02                                                                                                                                                         | ks | 7,000           | 212,68          | 1 488,76         |
| 264                                     | 611 | 6113902000  | Strešné okno VELUX GGL 3059 M06                                                                                                                                                         | ks | 2,000           | 274,08          | 548,16           |
| 265                                     | 611 | 6113903300  | Lemovanie VELUX EDW 1000 C02                                                                                                                                                            | ks | 7,000           | 62,10           | 434,70           |
| 266                                     | 611 | 6113903600  | Lemovanie VELUX EDW 1000 M06                                                                                                                                                            | ks | 2,000           | 75,69           | 151,38           |
| 267                                     | 766 | 766701112   | Montáž podkrovných schodov                                                                                                                                                              | ks | 1,000           | 35,20           | 35,20            |
| 268                                     | 611 | 61139095X   | Pôjdne schody ALUTRAG.MAX.EI30.TI pož. odolnosť EI-30/D3-c zateplené 1300x700                                                                                                           | ks | 1,000           | 378,64          | 378,64           |
| 269                                     | 766 | 998766202   | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                                                   | %  | 0,800           | 0,76            | 0,61             |
| <b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b> |     |             |                                                                                                                                                                                         |    |                 |                 | <b>11 433,30</b> |
| 270                                     | 767 | 76721211X   | Montáž a dodávka točitého schodiska D=2600mm, výška 4m, s kamennými leštenými stupňami s protišm. úpravou a zábradlím                                                                   | ks | 1,000           | 4 131,97        | 4 131,97         |
| 271                                     | 767 | 7672223X    | Montáž a dodávka zábradlia - nerez                                                                                                                                                      | m  | 2,100           | 176,00          | 369,60           |
| 272                                     | 767 | 7672224X    | Montáž a dodávka zábradlia schodiska - nerez                                                                                                                                            | m  | 5,300           | 176,00          | 932,80           |

# ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č.                                           | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                         | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1                                              | 2   | 3           | 4                                                                                                      | 5   | 6               | 7               | 8                |
| 273                                            | 767 | 767330002X  | Svetlovod tubusový zabudovaný v šikmej streche priemeru 350 mm EI-30/D3-c s príslušenstvom             | súb | 6,000           | 35,46           | 212,76           |
| 274                                            | 767 | 767995104   | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 50 kg                       | kg  | 1924,930        | 0,55            | 1 058,71         |
| 275                                            | 156 | 1561658500  | Oceľová konštrukcia kotvenia OK stropu a trámov                                                        | kg  | 2021,180        | 1,76            | 3 557,28         |
| 276                                            | 767 | 767995106   | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 250 kg                      | kg  | 610,940         | 0,58            | 354,35           |
| 277                                            | 158 | 1584118000  | Oceľová konštrukcia náhrady väznice                                                                    | kg  | 641,490         | 1,27            | 814,69           |
| 278                                            | 767 | 998767202   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                  | %   | 1,100           | 1,04            | 1,14             |
| <b>771 Podlahy z dlaždíc</b>                   |     |             |                                                                                                        |     |                 |                 | <b>11 442,04</b> |
| 279                                            | 771 | 771275901   | Montáž AL profilov - looggia, balkón, terasa                                                           | m   | 5,000           | 0,77            | 3,85             |
| 280                                            | 611 | 6119800000X | Syst. profil SCHLUTER Bara-RTK+BARIN s príslušenstvom                                                  | m   | 5,500           | 8,70            | 47,85            |
| 281                                            | 771 | 771445041   | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, s požiabkom v. 100 mm                     | m   | 219,000         | 3,73            | 816,87           |
| 282                                            | 597 | 597649829X  | Dlaždice keramické 400x80 - soklík s požiabkom s rohmi a kútimi                                        | m   | 240,900         | 8,80            | 2 119,92         |
| 283                                            | 771 | 771275107   | Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm                | m2  | 8,500           | 14,83           | 126,06           |
| 284                                            | 771 | 771571111   | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 400x400 mm       | m2  | 245,490         | 12,66           | 3 107,90         |
| 285                                            | 597 | 597649800PC | Dlaždice keramické 400x400x20 GRES porcellanato                                                        | m2  | 222,870         | 20,40           | 4 546,55         |
| 286                                            | 597 | 5976498070  | Dlaždice keramické 400x400x10                                                                          | m2  | 22,950          | 11,00           | 252,45           |
| 287                                            | 597 | 5976498071  | Dlaždice keramické 400x400x10 - protišmyková GRES                                                      | m2  | 33,570          | 12,10           | 406,20           |
| 288                                            | 771 | 998771202   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                      | %   | 3,900           | 3,69            | 14,39            |
| <b>772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa</b> |     |             |                                                                                                        |     |                 |                 | <b>2 077,00</b>  |
| 289                                            | 782 | 772211302   | Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 30 mm                     | m   | 18,000          | 9,20            | 165,60           |
| 290                                            | 782 | 772211413   | Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm vrátane         | m   | 21,900          | 7,04            | 154,18           |
| 291                                            | 782 | 772401123   | Montáž obkladu soklíkov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným                   | m   | 10,000          | 5,70            | 57,00            |
| 292                                            | 782 | 772402123   | Montáž obkladu soklíkov doskami z kameňa kaskádových na schodisku, zvisl., šik. stien s lícom rovným   | m   | 5,000           | 8,42            | 42,10            |
| 293                                            | 782 | 772501140   | Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane                       | m2  | 15,150          | 15,55           | 235,58           |
| 294                                            | 583 | 5838517100  | Dlažba kamenná, prírodný kameň hrúbky 3cm + soklík v.200mm                                             | m2  | 28,940          | 38,50           | 1 114,19         |
| 295                                            | 782 | 772501180   | Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 100, 110 a 120 mm - opätovné polozenie | m2  | 17,500          | 16,88           | 295,40           |
| 296                                            | 782 | 998772202   | Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                         | %   | 3,700           | 3,50            | 12,95            |
| <b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>         |     |             |                                                                                                        |     |                 |                 | <b>20 695,64</b> |

# ZADANIE

**Stavba:** Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

**Objekt:** SO 01 - Vlastná stavba

Dátum: 31. 10. 2009

**Časť:** Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

JKSO:

| P.Č.                                    | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                          | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|-----------------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1                                       | 2   | 3           | 4                                                                                                       | 5  | 6               | 7               | 8               |
| 297                                     | 775 | 775551310   | Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s oľišťovaním, veľkoplošné parkety 2200x184 mm | m2 | 631,700         | 9,66            | 6 102,22        |
| 298                                     | 611 | 6119801800  | Veľkoplošné parkety masív 2200x184x10-15 mm                                                             | m2 | 663,290         | 22,00           | 14 592,38       |
| 299                                     | 775 | 998775202   | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                             | %  | 1,050           | 0,99            | 1,04            |
| <b>781 Dokončovacie práce a obklady</b> |     |             |                                                                                                         |    |                 |                 | <b>2 213,99</b> |
| 300                                     | 771 | 781445018   | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm                   | m2 | 90,000          | 14,88           | 1 339,20        |
| 301                                     | 597 | 5978180000  | Obkladačky keramické 200x200                                                                            | m2 | 99,000          | 8,79            | 870,21          |
| 302                                     | 771 | 998781202   | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                       | %  | 2,200           | 2,08            | 4,58            |
| <b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>  |     |             |                                                                                                         |    |                 |                 | <b>8 284,64</b> |
| 303                                     | 783 | 783222100   | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné                 | m2 | 844,030         | 1,98            | 1 671,18        |
| 304                                     | 783 | 783226100   | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný                    | m2 | 844,030         | 1,10            | 928,43          |
| 305                                     | 783 | 783601815   | Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien                       | m2 | 114,000         | 0,55            | 62,70           |
| 306                                     | 783 | 783626100   | Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením                  | m2 | 114,000         | 1,65            | 188,10          |
| 307                                     | 783 | 783626300   | Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom lakovaním                                      | m2 | 114,000         | 3,30            | 376,20          |
| 308                                     | 783 | 783726100   | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením                | m2 | 103,720         | 0,93            | 96,46           |
| 309                                     | 783 | 783726300   | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom lakovaním                 | m2 | 103,720         | 2,39            | 247,89          |
| 310                                     | 783 | 783781003   | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia                                                     | m3 | 144,780         | 2,68            | 388,01          |
| 311                                     | 783 | 783784303   | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protipožiarny 30min.                                | m2 | 103,720         | 5,10            | 528,97          |
| 312                                     | 783 | 783894612   | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x       | m2 | 1078,000        | 2,05            | 2 209,90        |
| 313                                     | 783 | 783894622   | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x         | m2 | 967,560         | 1,64            | 1 586,80        |
| <b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>   |     |             |                                                                                                         |    |                 |                 | <b>1 659,73</b> |
| 314                                     | 784 | 784411301   | Pačkovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m       | m2 | 1947,700        | 0,15            | 292,16          |
| 315                                     | 784 | 784447141   | Náter umývateľný a vyhladenie tmelom dvojnásobné v miestnostiach výšky do 3,80 m                        | m2 | 72,600          | 4,35            | 315,81          |
| 316                                     | 784 | 78445237X   | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m         | m2 | 1947,700        | 0,54            | 1 051,76        |

**Celkom**

**501 357,37**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

|                |                                                   |            |                                                      |
|----------------|---------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------|
| Názov stavby   | Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti | JKSO       |                                                      |
| Názov objektu  | Elektroinštalácia - silnoprád                     | EČO        |                                                      |
| Názov časti    |                                                   | Miesto     | Lubovnianske múzeum – hrad,<br>Zámocká 22, 064 01 SL |
| Objednávateľ   | Lubovnianske múzeum – hrad, Zámocká 22, 064 01 SL | IČO        |                                                      |
| Projektant     | STAVARCH,s.r.o., 17.novembra 1363/9, 064 01 Stará | IČ DPH     |                                                      |
| Zhotoviteľ     |                                                   |            |                                                      |
| Rozpočet číslo | Spracoval                                         | Dňa        |                                                      |
|                |                                                   | 26.10.2009 |                                                      |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|--------------------|-------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00      | 8                   | Práca nadčas      |  |      | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 0,00      | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |      | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |      | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                   |  |      | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |           |                     |                   |  |      | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  |           |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 37 484,04 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0,00 |

|              |                |          |                    |                                 |                     |
|--------------|----------------|----------|--------------------|---------------------------------|---------------------|
| Projektant   | Dátum a podpis | Pečiatka | Zariad. staveniska | <b>D Celkové náklady</b>        |                     |
|              |                |          |                    | 23 Súčet 7, 12, 19-22           | 37 484,04           |
|              |                |          |                    | 24 DPH 20,00 % z 37 484,04      | 7 496,81            |
|              |                |          |                    | 25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> | <b>44 980,85</b>    |
| Objednávateľ | Dátum a podpis | Pečiatka |                    | <b>Celkové náklady v SKK</b>    |                     |
|              |                |          |                    | Celkom bez DPH                  |                     |
|              |                |          |                    | Cena s DPH                      |                     |
|              |                |          |                    | Konverzný kurz                  | 1 EUR = 30,1260 SKK |
| Zhotoviteľ   | Dátum a podpis | Pečiatka |                    | <b>E Prípochty a odpochty</b>   |                     |
|              |                |          |                    | 26 Dodávky objednávateľa        | 0,00                |
|              |                |          |                    | 27 Kľzavá doložka               | 0,00                |
|              |                |          |                    | 28 Zvýhodnenie + -              | 0,00                |

# KRYCI LIST ROZPOČTU

|                |                                                   |            |                            |
|----------------|---------------------------------------------------|------------|----------------------------|
| Názov stavby   | Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti | JKSO       |                            |
| Názov objektu  | EPS                                               | EČO        |                            |
| Názov časti    |                                                   | Miesto     | Lubovnianske múzeum – hrad |
| Objednávateľ   | Lubovnianske múzeum – hrad, Zámocká 22, 064 01 SL | IČO        |                            |
| Projektant     | STAVARCH,s.r.o., 17.novembra 1363/9, 064 01 Stará | IČ DPH     |                            |
| Zhotoviteľ     |                                                   |            |                            |
| Rozpočet číslo | Spracoval                                         | Dňa        |                            |
|                |                                                   | 26.10.2009 |                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |          | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |      |
|--------------------------|--------------|---------|----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|--------------------|-------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00     | 8                   | Práca nadčas      |  |      | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 0,00     | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |      | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00     | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |      | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00     | 11                  |                   |  |      | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |          |                     |                   |  |      | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  |          |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 7 965,22 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00     | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0,00 |

|                     |  |  |  |                    |  |  |  |                                    |                              |  |                 |
|---------------------|--|--|--|--------------------|--|--|--|------------------------------------|------------------------------|--|-----------------|
| <b>Projektant</b>   |  |  |  | Zariad. staveniska |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>           |                              |  |                 |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 23                                 | Súčet 7, 12, 19-22           |  | 7 965,22        |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 24                                 | DPH 20,00 % z 7 965,22       |  | 1 593,04        |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 25                                 | <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> |  | <b>9 558,26</b> |
| Dátum a podpis      |  |  |  | Pečiatka           |  |  |  | <b>Celkové náklady v SKK</b>       |                              |  |                 |
| <b>Objednávateľ</b> |  |  |  |                    |  |  |  | Celkom bez DPH                     |                              |  |                 |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | Cena s DPH                         |                              |  |                 |
| Dátum a podpis      |  |  |  | Pečiatka           |  |  |  | Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK |                              |  |                 |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  |  |  |                    |  |  |  | <b>E Prípochty a odpočty</b>       |                              |  |                 |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 26                                 | Dodávky objednávateľa        |  | 0,00            |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 27                                 | Klízáva doložka              |  | 0,00            |
| Dátum a podpis      |  |  |  | Pečiatka           |  |  |  | 28                                 | Zvýhodnenie + -              |  | 0,00            |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: EPS

Časť:

Dátum: 26.10.2009

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

M

M

7 965,22

21-M

Elektromontáže

2 847,66

|    |     |              |                                                                                                     |     |         |        |        |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 1  | 921 | 210010021    | Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm                                        | m   | 600,000 | 0,60   | 360,00 |
| 2  | 345 | 3457109100   | Rúrka inštalačná tuhá FXP 16, vr. kolien spoje, ...                                                 | m   | 630,000 | 0,22   | 138,60 |
| 3  | 921 | 210010333    | Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14                                                              | kus | 10,000  | 4,50   | 45,00  |
| 4  | 345 | 3450926000   | Krabica univerzálna typ IES A100                                                                    | ks  | 10,000  | 0,88   | 8,80   |
| 5  | 921 | 210020922    | Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50 cm, vr. prot. hmoty HILTY                           | m2  | 0,200   | 225,00 | 45,00  |
| 6  | 921 | 211010010    | Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8 | kus | 200,000 | 0,90   | 180,00 |
| 7  | 283 | 2830403500   | hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA                                                               | kus | 200,000 | 0,01   | 2,00   |
| 8  | 922 | 220280021-1  | Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm, pripevnený stenu                                                       | m   | 650,000 | 1,34   | 871,00 |
| 9  | 341 | 3410303300   | Kábel oznamovací medený JY-H(st) -V 1x2x0,8                                                         | m   | 630,000 | 0,35   | 220,50 |
| 10 | 341 | 3410303300/1 | Kábel oznamovací medený JY-H(st) -V 2x2x0,8                                                         | m   | 52,500  | 0,60   | 31,50  |
| 11 | R   | HZS          | HZS - Nepredvídané práce                                                                            | hod | 15,000  | 5,25   | 78,75  |
| 12 | R   | M21-PM       | Podružný materiál                                                                                   | %   | 3,000   | 8,17   | 24,51  |
| 13 | R   | M21-PPV      | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %   | 5,000   | 22,45  | 112,25 |
| 14 | R   | MV           | Murárske výpomoci                                                                                   | %   | 15,000  | 22,45  | 336,75 |
| 15 | R   | R1           | Revízia                                                                                             | hod | 15,000  | 8,70   | 130,50 |
| 16 | R   | R-SEK        | Sekacie práce                                                                                       | hod | 50,000  | 5,25   | 262,50 |

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

5 117,56

|    |     |         |                                                                         |    |        |        |          |
|----|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 17 | M1  | M1      | Analógová adresná ústredňa FC330A, SK, 1-LOOP, RS232/LON                | ks | 1,000  | 331,78 | 331,78   |
| 18 | M1  | M1-5    | Relay module with 1 contact 250VAC/10A Z3B171                           | ks | 1,000  | 14,18  | 14,18    |
| 19 | M3  | M3      | Opticko dymový hlásič OP320S, IP44                                      | ks | 34,000 | 26,40  | 897,60   |
| 20 | M4  | M4      | Tlačítkový hlásič DMA1133/DMA1192-AA, IP44                              | ks | 5,000  | 40,70  | 203,50   |
| 21 | M2  | M2      | Multisenzorový hlásič OH320A, IP44                                      | ks | 6,000  | 35,20  | 211,20   |
| 22 | M8  | M8      | Linkový modul vstupno/výstupný DCA1191-ABI322A, IP56                    | ks | 4,000  | 36,30  | 145,20   |
| 23 | M6  | M6      | Linkový modul - výstupný DCA1191-AB322A, IP65                           | ks | 1,000  | 25,30  | 25,30    |
| 24 | M9  | M9      | Signalizačné svetidlo ALB 24.1OR/ZS/AGN25.5/6(označenie únikovej cesty) | ks | 5,000  | 138,00 | 690,00   |
| 25 | M10 | M10     | Akustická signalizácia AGN24.-ZS/AGN2.5/6 IP42 (monitorovaný výstup)    | ks | 6,000  | 75,00  | 450,00   |
| 26 | R   | M22-PM  | Podružný materiál                                                       | %  | 3,000  | 67,65  | 202,95   |
| 27 | R   | M22-PPV | Podiel pridružených výkonov                                             | %  | 5,000  | 67,77  | 338,85   |
| 28 | R   | R1-1    | SW, montáž, oživenie, skúšobná prevádzka, zaškolenie obsluhy            | %  | 25,000 | 64,28  | 1 607,00 |

**Celkom**

**7 965,22**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

|                |                                                   |            |                            |
|----------------|---------------------------------------------------|------------|----------------------------|
| Názov stavby   | Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti | JKSO       |                            |
| Názov objektu  | EZS                                               | EČO        |                            |
| Názov časti    |                                                   | Miesto     | Lubovnianske múzeum – hrad |
| Objednávateľ   | Lubovnianske múzeum – hrad, Zámocká 22, 064 01 SL | IČO        |                            |
| Projektant     | STAVARCH,s.r.o., 17.novembra 1363/9, 064 01 Stará | IČ DPH     |                            |
| Zhotoviteľ     |                                                   |            |                            |
| Rozpočet číslo | Spracoval                                         | Dňa        |                            |
|                |                                                   | 26.10.2009 |                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|--------------------|-------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00      | 8                   | Práca nadčas      |  |      | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 0,00      | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |      | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |      | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                   |  |      | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |           |                     |                   |  |      | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  |           |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 11 186,58 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0,00 |

|                     |  |  |  |                    |  |  |  |                                    |                              |  |                  |
|---------------------|--|--|--|--------------------|--|--|--|------------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| <b>Projektant</b>   |  |  |  | Zariad. staveniska |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>           |                              |  |                  |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 23                                 | Súčet 7, 12, 19-22           |  | 11 186,58        |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 24                                 | DPH 20,00 % z 11 186,58      |  | 2 237,32         |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 25                                 | <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> |  | <b>13 423,90</b> |
| Dátum a podpis      |  |  |  | Pečiatka           |  |  |  | <b>Celkové náklady v SKK</b>       |                              |  |                  |
| <b>Objednávateľ</b> |  |  |  |                    |  |  |  | Celkom bez DPH                     |                              |  |                  |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | Cena s DPH                         |                              |  |                  |
| Dátum a podpis      |  |  |  | Pečiatka           |  |  |  | Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK |                              |  |                  |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  |  |  |                    |  |  |  | <b>E Prípochty a odpočty</b>       |                              |  |                  |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 26                                 | Dodávky objednávateľa        |  | 0,00             |
|                     |  |  |  |                    |  |  |  | 27                                 | Kľzavá doložka               |  | 0,00             |
| Dátum a podpis      |  |  |  | Pečiatka           |  |  |  | 28                                 | Zvýhodnenie + -              |  | 0,00             |

# ZADANIE

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

Objekt: EZS

Dátum: 26.10.2009

Časť:

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

|             |                       |                  |
|-------------|-----------------------|------------------|
| <b>M</b>    | <b>M</b>              | <b>11 186,58</b> |
| <b>21-M</b> | <b>Elektromontáže</b> | <b>3 148,40</b>  |

|    |     |              |                                                                                                     |     |         |        |          |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 1  | 921 | 210010021    | Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm                                        | m   | 600,000 | 0,60   | 360,00   |
| 2  | 345 | 3457109100   | Rúrka inštalčná tuhá FXP 16, vr. kolien spoje, ...                                                  | m   | 630,000 | 0,22   | 138,60   |
| 3  | 921 | 210010333    | Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14                                                              | kus | 5,000   | 4,50   | 22,50    |
| 4  | 345 | 3450926000   | Krabica univerzálna typ IES A100                                                                    | ks  | 5,000   | 0,88   | 4,40     |
| 5  | 921 | 210020922    | Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50 cm, vr. prot. hmoty HILTY                           | m2  | 0,150   | 225,00 | 33,75    |
| 6  | 921 | 211010010    | Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8 | kus | 200,000 | 0,90   | 180,00   |
| 7  | 283 | 2830403500   | hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA                                                               | kus | 200,000 | 0,01   | 2,00     |
| 8  | 921 | 210100001    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                        | ks  | 12,000  | 0,37   | 4,44     |
| 9  | 921 | 210800105    | Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5                                                             | m   | 100,000 | 0,51   | 51,00    |
| 10 | 341 | 3410106300   | Kábel silový medený CHKE-V 3Cx01,5                                                                  | m   | 105,000 | 0,37   | 38,85    |
| 11 | 922 | 220280021-1  | Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm, pripevnený stenu                                                       | m   | 805,000 | 1,34   | 1 078,70 |
| 12 | 341 | 3410303300   | kábel W6xS                                                                                          | m   | 525,000 | 0,35   | 183,75   |
| 13 | 341 | 3410303300/1 | Kábel 9501                                                                                          | m   | 320,250 | 0,60   | 192,15   |
| 14 | R   | HZS          | HZS - Nepredvídané práce                                                                            | hod | 15,000  | 5,25   | 78,75    |
| 15 | R   | M21-PM       | Podružný materiál                                                                                   | %   | 3,000   | 8,17   | 24,51    |
| 16 | R   | M21-PPV      | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %   | 5,000   | 22,45  | 112,25   |
| 17 | R   | MV           | Murárske výpomoci                                                                                   | %   | 15,000  | 22,45  | 336,75   |
| 18 | R   | R1           | Revízia                                                                                             | hod | 5,000   | 8,70   | 43,50    |
| 19 | R   | R-SEK        | Sekacie práce                                                                                       | hod | 50,000  | 5,25   | 262,50   |

|             |                                           |                 |
|-------------|-------------------------------------------|-----------------|
| <b>22-M</b> | <b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b> | <b>8 038,18</b> |
|-------------|-------------------------------------------|-----------------|

|    |    |       |                                   |    |        |        |        |
|----|----|-------|-----------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 20 | M1 | M1    | ÚSTREDŇA EZS - GALAXY96           | ks | 1,000  | 331,78 | 331,78 |
| 21 | M1 | M11/1 | AKU UT12180                       | ks | 1,000  | 28,37  | 28,37  |
| 22 | M1 | M11/2 | KRYT 40                           | ks | 1,000  | 20,80  | 20,80  |
| 23 | M1 | M11/3 | BP40 - microswitch                | ks | 3,000  | 206,60 | 619,80 |
| 24 | M1 | M11/4 | mechanický kontakt - dverný zámok | ks | 9,000  | 27,50  | 247,50 |
| 25 | M1 | M12   | EO55-RS323                        | ks | 1,000  | 525,00 | 525,00 |
| 26 | M1 | M13   | E080-TCP/IP                       | ks | 1,000  | 440,00 | 440,00 |
| 27 | M1 | M14   | Komunikátor PCO-SPIN KM 8         | ks | 1,000  | 408,00 | 408,00 |
| 28 | M1 | M15   | klávesnica s dotykovým LCD CP040  | ks | 1,000  | 308,00 | 308,00 |
| 29 | M1 | M16   | koncentrátor 8 zón + BOX - G8     | ks | 3,000  | 152,00 | 456,00 |
| 30 | M1 | M17   | koncentrátor so zdrojom P026-B    | ks | 2,000  | 181,50 | 363,00 |
| 31 | M1 | M18   | síreňa BM200                      | ks | 1,000  | 108,00 | 108,00 |
| 32 | M1 | M19   | C080-riad. modul, A7-čítačka      | ks | 9,000  | 94,55  | 850,95 |
| 33 | M1 | M110  | karta H402 EM                     | ks | 25,000 | 1,54   | 38,50  |

# ZADANIE

**Stavba:** Stavebné úpravy kaštieľa – administratívnej časti

**Objekt:** EZS

Dátum: 26.10.2009

**Časť:**

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                               | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                            | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 34   | M1  | M111        | magnetický okenný detektor                                   | ks | 26,000          | 1,87            | 48,62       |
| 35   | M1  | M112        | magnetický dverný detektor_ odolný                           | ks | 2,000           | 16,60           | 33,20       |
| 36   | M1  | M113        | Astramikra 360 - duálny detektor                             | ks | 16,000          | 49,50           | 792,00      |
| 37   | M1  | M114        | PIR vejár - antimasking (DT7450)                             | ks | 21,000          | 40,70           | 854,70      |
| 38   | M1  | M115        | držiak čidiel SMB10                                          | ks | 21,000          | 0,41            | 8,61        |
| 39   | M1  | M116        | Detektor rozbitia skla - antimasking BV501 GB                | ks | 3,000           | 16,50           | 49,50       |
| 40   | R   | M22-PPV     | Podiel pridružených výkonov                                  | %  | 3,250           | 67,77           | 220,25      |
| 41   | R   | R1-1        | SW, montáž, oživenie, skúšobná prevádzka, zaškolenie obsluhy | %  | 20,000          | 64,28           | 1 285,60    |

**Celkom**

**11 186,58**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Stavebné úpravy kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

JKSO

Názov objektu SO-01

EČO

Názov časti PLYNOINŠTALÁCIA

Miesto

Stará Ľubovňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant Ing. Krettová Agnesa

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

18.10.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |          | B Doplnkové náklady |                   |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |
|--------------------------|--------------|----------|---------------------|-------------------|---|--------------------------------|--------------------|-------|
| 1                        | HSV          | Dodávky  | 8                   | Práca nadčas      |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% |
| 2                        |              | Montáž   | 9                   | Bez pevnej podl.  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% |
| 3                        | PSV          | Dodávky  | 10                  | Kultúrna pamiatka |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% |
| 4                        |              | Montáž   | 11                  |                   |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% |
| 5                        | "M"          | Dodávky  |                     |                   |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% |
| 6                        |              | Montáž   |                     |                   |   | 18                             | VRN z rozpočtu     | 0     |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 3 267,78 | 12                  | DN (r. 8-11)      |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     | 0     |
| 20                       | HZS          | 0        | 21                  | Kompl. činnosť    | 0 | 22                             | Ostatné náklady    | 0     |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |          |
|----|-----------------------|----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 3 267,78 |
| 24 | 20 %                  | 653,56   |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 3 921,34 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                |                     |
|--|----------------|---------------------|
|  | Celkom bez DPH |                     |
|  | Cena s DPH     |                     |
|  | Konverzný kurz | 1 EUR = 30,1260 SKK |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzáva doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

# VÝKAZ

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Objekt: Stav. úpravy kaštieľa-administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Časť: PLN

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR =

30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 10. 2009

| P.Č.                                     | KCN | Kód položky | Popis                                                                                               | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Dodávka<br>EUR | Montáž<br>EUR   | Cena celkom<br>EUR |
|------------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------------------|----------------|-----------------|--------------------|
| 1                                        | 2   | 3           | 4                                                                                                   | 5  | 6               | 7                      | 9              | 10              | 11                 |
| <b>HSV</b>                               |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        | <b>91,48</b>   | <b>577,41</b>   | <b>668,89</b>      |
| <b>Práce a dodávky HSV</b>               |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        |                |                 |                    |
| <b>1</b>                                 |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        | <b>0,00</b>    | <b>502,57</b>   | <b>502,57</b>      |
| <b>Zemné práce</b>                       |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        |                |                 |                    |
| 1                                        | 001 | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                       | m3 | 20,160          | 18,00                  |                | 362,88          | 362,88             |
| 2                                        | 001 | 132201109   | Priplatok k cene za lepivosť horniny 3                                                              | m3 | 20,160          | 0,55                   |                | 11,09           | 11,09              |
| 3                                        | 001 | 162201101   | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m                                                | m3 | 11,340          | 1,10                   |                | 12,47           | 12,47              |
| 4                                        | 001 | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 11,340          | 0,55                   |                | 6,24            | 6,24               |
| 5                                        | 001 | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3              | m3 | 8,820           | 2,20                   |                | 19,40           | 19,40              |
| 6                                        | 001 | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                           | m3 | 7,560           | 11,97                  |                | 90,49           | 90,49              |
| <b>4</b>                                 |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        | <b>91,48</b>   | <b>74,84</b>    | <b>166,32</b>      |
| <b>Vodorovné konštrukcie</b>             |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        |                |                 |                    |
| 7                                        | 271 | 451572111   | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm  | m3 | 3,780           | 19,80                  |                | 74,84           | 74,84              |
| 8                                        | 581 | 5815322000  | Piesok technický triedený 0/4                                                                       | t  | 3,780           | 24,20                  | 91,48          | 0,00            | 91,48              |
| <b>PSV</b>                               |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        | <b>115,09</b>  | <b>1 666,70</b> | <b>1 781,79</b>    |
| <b>Práce a dodávky PSV</b>               |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        |                |                 |                    |
| <b>722</b>                               |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        | <b>0,00</b>    | <b>632,52</b>   | <b>632,52</b>      |
| <b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b> |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        |                |                 |                    |
| 9                                        | 721 | 722171215   | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5,4                 | m  | 42,000          | 15,06                  |                | 632,52          | 632,52             |
| <b>723</b>                               |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        | <b>40,29</b>   | <b>996,08</b>   | <b>1 036,37</b>    |
| <b>Zdravotechnika - plynovod</b>         |     |             |                                                                                                     |    |                 |                        |                |                 |                    |
| 10                                       | 721 | 723120202   | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15         | m  | 15,000          | 8,07                   |                | 121,05          | 121,05             |
| 11                                       | 721 | 723150312   | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9             | m  | 30,000          | 13,32                  |                | 399,60          | 399,60             |
| 12                                       | 721 | 723150314   | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3,6             | m  | 2,000           | 21,38                  |                | 42,76           | 42,76              |

# VÝKAZ

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Objekt: Stav. úpravy kaštieľa-administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Časť: PLN

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR =

30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 10. 2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                      | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Dodávka<br>EUR | Montáž<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|----------------|---------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                          | 5   | 6               | 7                      | 9              | 10            | 11                 |
| 13   | 721 | 723150355   | Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 80/50 | ks  | 1,000           | 44,35                  |                | 44,35         | 44,35              |
| 14   | 721 | 723150368   | Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2                           | m   | 5,000           | 14,11                  |                | 70,55         | 70,55              |
| 15   | 721 | 723160207   | Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2                                    | súb | 1,000           | 79,93                  |                | 79,93         | 79,93              |
| 16   | 721 | 723190252   | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20  | ks  | 2,000           | 7,77                   |                | 15,54         | 15,54              |
| 17   | 721 | 723219101   | Montáž prírubového posúvača plochého, hlavicového, guľového kohútika, plyn. filtra DN40    | ks  | 1,000           | 27,50                  |                | 27,50         | 27,50              |
| 18   | 551 | 5513443400  | Kohút pre plynový inštalčný priamy s nátrieda K 800 6/4"                                   | ks  | 1,000           | 16,38                  | 16,38          | 0,00          | 16,38              |
| 19   | 721 | 723229102   | Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2  | súb | 1,000           | 2,55                   |                | 2,55          | 2,55               |
| 20   | 551 | 5517400850  | Armatúry a príslušenstvo kohút plyn K 858 1/2"                                             | ks  | 1,000           | 3,34                   | 3,34           | 0,00          | 3,34               |
| 21   | 721 | 723232122   | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 1/2                                            | súb | 1,000           | 4,43                   |                | 4,43          | 4,43               |
| 22   | 551 | 5517400830  | Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1/2" plyn                                           | ks  | 1,000           | 2,78                   | 2,78           | 0,00          | 2,78               |
| 23   | 721 | 723232123   | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 3/4                                            | súb | 2,000           | 7,31                   |                | 14,62         | 14,62              |
| 24   | 551 | 5517400870  | Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4" plyn                                           | ks  | 2,000           | 4,01                   | 8,02           | 0,00          | 8,02               |
| 25   | 721 | 723234101   | Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou                                 | súb | 2,000           | 83,13                  |                | 166,26        | 166,26             |
| 26   | 541 | 5419411000  | DRŽ AJ GAZ 600 NS                                                                          | ks  | 1,000           | 5,10                   | 5,10           | 0,00          | 5,10               |
| 27   | 541 | 5419411500  | DRŽ AJ GAZ 400NS s HUP                                                                     | ks  | 1,000           | 4,67                   | 4,67           | 0,00          | 4,67               |
| 28   | 721 | 998723101   | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m                                 | t   | 0,439           | 15,81                  |                | 6,94          | 6,94               |

**764 Konštrukcie klampiarske 74,80 0,00 74,80**

|    |     |            |                                             |    |       |       |       |      |       |
|----|-----|------------|---------------------------------------------|----|-------|-------|-------|------|-------|
| 29 | 429 | 4290081100 | Potrúbie štvorhranné falcované - rovné rúry | m2 | 5,000 | 14,96 | 74,80 | 0,00 | 74,80 |
|----|-----|------------|---------------------------------------------|----|-------|-------|-------|------|-------|

**783 Dokončovacie práce - nátery 0,00 38,10 38,10**

|    |     |           |                                                                                           |   |        |      |  |       |       |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--|-------|-------|
| 30 | 783 | 783424140 | Nátery kov. potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby žltej dvojnás. so základným náterom | m | 30,000 | 1,27 |  | 38,10 | 38,10 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--|-------|-------|

**M Práce a dodávky M 612,54 204,56 817,10**

**23-M Montáže potrubia 0,00 204,56 204,56**

# VÝKAZ

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Objekt: Stav. úpravy kaštieľa-administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Časť: PLN

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR =

30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 10. 2009

| P.Č.                                           | KCN | Kód položky | Popis                                                                                 | MJ   | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Dodávka<br>EUR | Montáž<br>EUR   | Cena celkom<br>EUR |
|------------------------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|------------------------|----------------|-----------------|--------------------|
| 1                                              | 2   | 3           | 4                                                                                     | 5    | 6               | 7                      | 9              | 10              | 11                 |
| 31                                             | 923 | 230170002   | Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80                                               | úsek | 2,000           | 85,00                  |                | 170,00          | 170,00             |
| 32                                             | 923 | 230170012   | Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80                                 | m    | 72,000          | 0,48                   |                | 34,56           | 34,56              |
| <b>24-M Montáže vzduchotechnických zariad.</b> |     |             |                                                                                       |      |                 |                        | <b>535,56</b>  | <b>0,00</b>     | <b>535,56</b>      |
| 33                                             | 429 | 4297100009  | Krycia mriežka 200 x150KMH                                                            | ks   | 4,000           | 8,01                   | 32,04          | 0,00            | 32,04              |
| 34                                             | 429 | 4297100011  | Rámik do potrubia/rámik do steny 200 x150R1/R2                                        | ks   | 4,000           | 2,31                   | 9,24           | 0,00            | 9,24               |
| 35                                             | 484 | 4849102900  | Základná kaskádová sada -dymovod dĺžky 2m                                             | ks   | 1,000           | 110,62                 | 110,62         | 0,00            | 110,62             |
| 36                                             | 484 | 4849103020  | Dymovod DN 160                                                                        | m    | 14,000          | 16,58                  | 232,12         | 0,00            | 232,12             |
| 37                                             | 484 | 4849103070  | Príslušenstvo komín.sád, DN 160/45'                                                   | ks   | 2,000           | 75,77                  | 151,54         | 0,00            | 151,54             |
| <b>95-M Revízie</b>                            |     |             |                                                                                       |      |                 |                        | <b>76,98</b>   | <b>0,00</b>     | <b>76,98</b>       |
| 38                                             | 950 | 950506320   | Opakovaná tlaková zkúška plynovodu vykonanie tlakovej skúšky plynovodu nízkotlakového | úsek | 2,000           | 29,04                  | 58,08          | 0,00            | 58,08              |
| 39                                             | 950 | 950506321   | Opakovaná tlaková zkúška plynovodu odvzdušnenie plynovodu do DN 80 do 20 m            | úsek | 2,000           | 9,45                   | 18,90          | 0,00            | 18,90              |
| <b>Celkom</b>                                  |     |             |                                                                                       |      |                 |                        | <b>819,11</b>  | <b>2 448,67</b> | <b>3 267,78</b>    |

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia kaštieľa

JKSO

Názov objektu

Ústredné vykurovanie

EČO

Názov časti

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

19.10.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |   |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|---|--------------------------------|--------------------|-------|---|
| 1                        | HSV          | Dodávky |           | 8                   | Práca nadčas      |  |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0 |
| 2                        |              | Montáž  |           | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0 |
| 3                        | PSV          | Dodávky |           | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0 |
| 4                        |              | Montáž  |           | 11                  |                   |  |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |           |                     |                   |  |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0 |
| 6                        |              | Montáž  |           |                     |                   |  |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 20 969,19 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0 |
| 20                       | HZS          |         | 0         | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |           |
|----|-----------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 20 969,19 |
| 24 | 20 %                  | 4 193,84  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 25 163,03 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                |                     |
|--|----------------|---------------------|
|  | Celkom bez DPH |                     |
|  | Cena s DPH     |                     |
|  | Konverzný kurz | 1 EUR = 30,1260 SKK |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzavá doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

# Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7                      | 11                 |

PSV

PSV

20 142,22

713

Izolácie tepelné

914,69

|    |     |            |                                                                    |    |         |       |        |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1  | K   | 713482111  | Montáž trubíc TI hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38                    | m  | 360,000 | 0,72  | 259,20 |
| 2  | 283 | 2837741394 | Izolácia Trubice syntetický kaučuk 19x28 (48)                      | m  | 40,000  | 2,20  | 88,00  |
| 3  | 283 | 2837741396 | Izolácia Trubice syntetický kaučuk 19x35 (36)                      | m  | 10,000  | 1,02  | 10,20  |
| 4  | 283 | 2837741532 | Izolácia Trubice Tubolit 18/5-DG (240) ARC-0006 Armacell AZ FLEX   | m  | 160,000 | 0,30  | 48,00  |
| 5  | 283 | 2837741528 | Izolácia Trubice Tubolit 18/13-DG (136) ARC-0030 Armacell AZ FLEX  | m  | 30,000  | 0,61  | 18,30  |
| 6  | 283 | 2837741538 | Izolácia Trubice Tubolit 20/5-DG (240) ARC-0001 Armacell AZ FLEX   | m  | 60,000  | 0,33  | 19,80  |
| 7  | 283 | 2837741564 | Izolácia Trubice Tubolit 32/5-DG (140) ARC-0003 Armacell AZ FLEX   | m  | 60,000  | 0,44  | 26,40  |
| 8  | 713 | 713482112  | Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70                  | m  | 60,000  | 2,14  | 128,40 |
| 9  | 283 | 2837741418 | Izolácia Trubice syntetický kaučuk 25x42 (22)                      | m  | 50,000  | 5,25  | 262,50 |
| 10 | 283 | 2837741419 | Izolácia Trubice Armaflex ACe 25x48 (18) ARC-0405 Armacell AZ FLEX | ks | 4,000   | 1,72  | 6,88   |
| 11 | 283 | 2837741420 | Izolácia Trubice Armaflex ACe 25x60 (18) ARC-0406 Armacell AZ FLEX | ks | 6,000   | 4,46  | 26,76  |
| 12 | 713 | 998713101  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m          | t  | 1,534   | 13,20 | 20,25  |

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

60,70

|    |     |            |                                                                                              |     |       |      |       |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|-------|
| 13 | 721 | 722130211  | Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15 | m   | 6,000 | 8,25 | 49,50 |
| 14 | K   | 722231071  | Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné V 3038 G 1/2                                | kus | 1,000 | 1,65 | 1,65  |
| 15 | K   | 722239101  | Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2                                | kus | 2,000 | 1,82 | 3,64  |
| 16 |     | 4225700300 | Guľový ventil FF,PN 25 1/2",s páčkou                                                         | ks  | 2,000 | 2,12 | 4,24  |
| 17 |     | 5517401120 | Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1/2"                                           | ks  | 1,000 | 1,65 | 1,65  |

# Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------|----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                         | 5  | 6               | 7                      | 11                 |
| 18   | 721 | 998722201   | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | %  | 0,023           | 0,87                   | 0,02               |

## 731 Ústredné kúrenie, kotolne

5 036,94

|    |     |            |                                                                                       |     |       |          |          |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 19 | 731 | 731249126  | Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom nad 35 do 70 kW | sub | 2,000 | 102,70   | 205,40   |
| 20 | 484 | 484716170k | Vykurov. technika BUDERUS násten.kondenzátukotol Logamax plus GB 112-43               | ks  | 2,000 | 2 200,00 | 4 400,00 |
| 21 | 484 | 484716170w | Vykurov. technika BUDERUS W002 spínacia jednotka                                      | ks  | 2,000 | 203,50   | 407,00   |
| 22 | 484 | 484716170u | UTA-11                                                                                | ks  | 2,000 | 12,10    | 24,20    |
| 23 | 731 | 998731201  | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m                            | %   | 0,110 | 3,09     | 0,34     |

## 732 Ústredné kúrenie, strojovne

5 338,38

|    |     |            |                                                                                                                 |     |       |          |          |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 24 | 731 | 732111132  | Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 do DN 150                               | ks  | 1,000 | 79,10    | 79,10    |
| 25 | 484 | 484890 120 | Vykurovanie - kombinovaný hranolový rozdeľovač/zberač DN 150 s komorami oddelenými izoláciou, vrátane pripojení | ks  | 1,000 | 676,50   | 676,50   |
| 26 | K   | 73211113M  | Montáž ostatných zariadení strojovne                                                                            | sub | 1,000 | 199,68   | 199,68   |
| 27 |     | 426892 25  | Hydraulická výhybka WHY 120/80 do 5000 l/h                                                                      | ks  | 1,000 | 141,83   | 141,83   |
| 28 |     | 7183288    | Príložný snímač teploty Na meranie výstupnej a vstupnej teploty                                                 | ks  | 2,000 | 32,62    | 65,24    |
| 29 |     | 4843888f6  | Regulácia priamych/zmiešavacích okruhových sústav                                                               | kus | 2,000 | 49,50    | 99,00    |
| 30 | 731 | 732331515  | Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l                          | súb | 1,000 | 73,11    | 73,11    |
| 31 | 731 | 732429112  | Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových do DN 40                                                   | SUB | 3,000 | 7,99     | 23,97    |
| 32 | 426 | 4268107300 | Elektronické obehové čerpadlo WILO TOP-E30/1-10EMPN10                                                           | ks  | 2,000 | 572,00   | 1 144,00 |
| 33 | 426 | 4268107200 | Elektronické obehové čerpadlo WILO TOP-E30/1-7EM PN10                                                           | ks  | 1,000 | 572,00   | 572,00   |
| 34 | 731 | 7323315C1  | Montáž chemickej úpravy vody                                                                                    | súb | 1,000 | 71,50    | 71,50    |
| 35 |     | 7264725C11 | Chemická úprava vody pre výkon kotolne do 200 kW, objem vody v sústave 3000 l, tlak 300 kPa                     | ks  | 1,000 | 2 080,00 | 2 080,00 |
| 36 | 484 | 4849103290 | Vykurovací technika príslušenstvo komunikačný modul LON                                                         | ks  | 1,000 | 59,85    | 59,85    |
| 37 |     | 7143497    | Koncový odpor LON                                                                                               | ks  | 1,000 | 7,09     | 7,09     |

# Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|----------------------------------------------------|----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                  | 5  | 6               | 7                      | 11                 |
| 38   |     | 7415057     | Konektor 52" pre motor zmiešavača                  | ks | 2,000           | 9,76                   | 19,52              |
| 39   |     | 7415056     | Konektor 20" pre čerpadlo vo vykurovacom okruhu    | ks | 3,000           | 8,65                   | 25,95              |
| 40   | 731 | 998732201   | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m | %  | 0,037           | 1,08                   | 0,04               |

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

3 643,68

|    |     |             |                                                                                          |     |         |        |        |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 41 | K   | 733111123   | Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 15 | m   | 30,000  | 7,87   | 236,10 |
| 42 | K   | 733111124   | Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 20 | m   | 40,000  | 8,72   | 348,80 |
| 43 | K   | 733111125   | Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 25 | m   | 10,000  | 10,79  | 107,90 |
| 44 | K   | 733111126   | Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 32 | m   | 50,000  | 13,08  | 654,00 |
| 45 | 731 | 733111107   | Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40                           | m   | 4,000   | 13,98  | 55,92  |
| 46 | 731 | 733111108   | Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 50                           | m   | 6,000   | 17,66  | 105,96 |
| 47 | K   | 733123110   | Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2,6                         | kus | 6,000   | 4,49   | 26,94  |
| 48 | K   | 733123112   | Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 28/2,6                         | kus | 2,000   | 5,73   | 11,46  |
| 49 | K   | 733123115   | Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 38/2,6                         | kus | 4,000   | 8,72   | 34,88  |
| 50 | 731 | 7331615 1   | Potrubie plastové montáž systému rozvodov k vykurovacím telesám                          | sub | 1,000   | 217,47 | 217,47 |
| 51 |     | 2861711100  | Vod. oblúk 90° pre rúrky 16/17                                                           | ks  | 46,000  | 1,05   | 48,30  |
| 52 |     | 2861230100  | Rúrka Rautherm S 17, balenie 120 m k. č. 136140-120                                      | m   | 160,000 | 1,86   | 297,60 |
| 53 | 286 | 2861240100  | REHAU-Rúrka RAUTHERM S 20, balenie 120 m k. č. 136160-120                                | m   | 60,000  | 1,93   | 115,80 |
| 54 | 286 | 2861260100  | REHAU-Rúrka RAUTHERM S 32, balenie 50 m k. č. 136900-050                                 | m   | 60,000  | 5,02   | 301,20 |
| 55 |     | 2861719101  | Prípojovacia garnitúra 17/250                                                            | ks  | 46,000  | 7,55   | 347,30 |
| 56 |     | 2861719 212 | T-kus /redukovaný/ do dimenzie 20                                                        | ks  | 40,000  | 6,47   | 258,80 |
| 57 |     | 2861706800  | Spojka 20 obojstranne rovnaká k. č. 250317-002                                           | ks  | 6,000   | 4,24   | 25,44  |
| 58 | 286 | 2861708700  | REHAU-Prechod s vonkajším závitom 32-R1-L22 k. č. 261143-001                             | ks  | 4,000   | 10,12  | 40,48  |
| 59 | 286 | 2861703600  | REHAU-T-kus 32                                                                           | ks  | 4,000   | 12,10  | 48,40  |
| 60 |     | 2861 6013   | násuvná objímka 32                                                                       | ks  | 20,000  | 1,85   | 37,00  |

# Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                            | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                | 5  | 6               | 7                      | 11                 |
| 61   |     | 2861 6012   | násuvná objímka do priem. 25                                     | ks | 178,000         | 1,10                   | 195,80             |
| 62   | 731 | 733190217   | Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5        | m  | 140,000         | 0,24                   | 33,60              |
| 63   | 731 | 733191301   | Tlaková skúška plastového potrubia do 63 mm                      | m  | 280,000         | 0,33                   | 92,40              |
| 64   | 731 | 998733203   | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m | %  | 1,500           | 1,42                   | 2,13               |

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 084,82

|    |     |            |                                                                                   |     |        |        |        |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 65 | 731 | 734134412  | Montáž ventil poistný pružinový P 15-217-616 II do DN 25                          | súb | 1,000  | 8,80   | 8,80   |
| 66 | 484 | 4849210150 | Regulačné a poistné armatúry Poistný ventil pre kúrenie 1" x 5/4" KD-DN 25        | ks  | 1,000  | 48,40  | 48,40  |
| 67 | K   | 734209102  | Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8                                       | kus | 12,000 | 0,48   | 5,76   |
| 68 |     | 4848906380 | Vykurovanie - armatúra Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý, mosadz, 3/8"     | ks  | 12,000 | 2,62   | 31,44  |
| 69 | K   | 734209113  | Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2                                       | kus | 30,000 | 1,46   | 43,80  |
| 70 | K   | 734209115  | Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1                                         | kus | 40,000 | 2,70   | 108,00 |
| 71 |     | 5517400560 | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda                                     | ks  | 2,000  | 4,37   | 8,74   |
| 72 | 551 | 5510900432 | Spätný ventil, PN 16, DN 25 Herz obj.č.1262202                                    | ks  | 2,000  | 6,16   | 12,32  |
| 73 | K   | 734209116  | Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4                                       | kus | 18,000 | 3,21   | 57,78  |
| 74 |     | 5517400630 | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" voda                                   | ks  | 12,000 | 6,70   | 80,40  |
| 75 | 551 | 5510900433 | Spätný ventil, PN 16, DN 32 Herz obj.č.1262203                                    | ks  | 3,000  | 9,34   | 28,02  |
| 76 | 551 | 5517400400 | Armatúry a príslušenstvo filter Y 5/4"                                            | ks  | 3,000  | 6,01   | 18,03  |
| 77 | 731 | 734209117  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4                                       | ks  | 4,000  | 4,39   | 17,56  |
| 78 | 551 | 5517400650 | Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 6/4" voda                                  | ks  | 4,000  | 8,47   | 33,88  |
| 79 | 731 | 734209118  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2                                         | ks  | 2,000  | 5,27   | 10,54  |
| 80 | 551 | 5517400710 | Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 2" voda                                    | ks  | 2,000  | 14,88  | 29,76  |
| 81 | 731 | 734209126  | Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4                                       | ks  | 2,000  | 4,34   | 8,68   |
| 82 | 422 | 4228461609 | 1" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil HERZ Herz obj.č.1403725             | ks  | 2,000  | 104,50 | 209,00 |
| 83 | K   | 734291113  | Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2 | kus | 12,000 | 5,05   | 60,60  |

# Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                          | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                              | 5   | 6               | 7                      | 11                 |
| 84   | K   | 734421130   | Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160                      | KUS | 2,000           | 42,78                  | 85,56              |
| 85   |     | 3885001540  | Tlakomer 312 0-400 kPa 1,6%                                                    | ks  | 2,000           | 12,79                  | 25,58              |
| 86   | 388 | 3885000840  | Teplomer rovný TR 60 0-120 60mm                                                | ks  | 6,000           | 7,21                   | 43,26              |
| 87   | 388 | 3885000810  | Teplomer rohový DTU 0-450/100                                                  | ks  | 6,000           | 10,47                  | 62,82              |
| 88   | 731 | 734494213   | Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2 | ks  | 6,000           | 4,72                   | 28,32              |
| 89   | K   | 734499211   | Ostatné meracie armatúry,montáž návarka M 20 x 1,5                             | KUS | 6,000           | 2,96                   | 17,76              |
| 90   | 731 | 998734201   | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m                              | %   | 0,008           | 1,25                   | 0,01               |

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 884,83

|     |     |            |                                                                                        |     |         |        |        |
|-----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 91  | 731 | 735153300  | Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSZ                                    | ks  | 30,000  | 1,44   | 43,20  |
| 92  | 731 | 735158120  | Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSZ Košice dvojradových        | kus | 30,000  | 5,16   | 154,80 |
| 93  | 731 | 735159521  | Montáž vykurovacích telies VSZ P90 dvojradových bez odvzdušnenia do 1200mm             | SUB | 29,000  | 14,01  | 406,29 |
| 94  | 731 | 735159522  | Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm            | sub | 1,000   | 14,63  | 14,63  |
| 95  | 422 | 4228461036 | 1/2" termostatický ventil HERZ-TS-90-V, priamy, vonkajší závit G3/4 Herz obj.č.1773367 | ks  | 6,000   | 10,47  | 62,82  |
| 96  | 422 | 4228461087 | 1/2" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, priamy Herz obj.č.1392301                           | ks  | 6,000   | 6,85   | 41,10  |
| 97  | 422 | 4228461157 | Bypass HERZ-3000, priamy, Rp 1/2 x G 3/4 Herz obj.č.1306602                            | ks  | 24,000  | 16,50  | 396,00 |
| 98  | 731 | 734209101  | Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2                                         | ks  | 10,000  | 0,39   | 3,90   |
| 99  |     | 5517102550 | Armatúry a príslušenstvo HERZ termostatická hlavica Mini                               | ks  | 30,000  | 11,00  | 330,00 |
| 100 | 731 | 735191910  | Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies | m2  | 210,000 | 0,23   | 48,30  |
| 101 | 484 | 4845374400 | Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800                                          | ks  | 3,000   | 52,80  | 158,40 |
| 102 | 484 | 4845374800 | Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200                                          | ks  | 1,000   | 73,70  | 73,70  |
| 103 | 484 | 4845386200 | Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 900x0600                                          | ks  | 1,000   | 104,50 | 104,50 |
| 104 | 484 | 4845385350 | Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1000                                          | ks  | 1,000   | 115,50 | 115,50 |

# Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                  | 5  | 6               | EUR             | EUR         |
| 105  | 484 | 4845395100  | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0400 úzke             | ks | 6,000           | 57,20           | 343,20      |
| 106  | 484 | 4845395250  | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0600                  | ks | 1,000           | 66,00           | 66,00       |
| 107  | 484 | 4845395450  | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800                  | ks | 1,000           | 73,70           | 73,70       |
| 108  | 484 | 4845400450  | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800 AAA              | ks | 9,000           | 83,60           | 752,40      |
| 109  | 484 | 4845400550  | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA              | ks | 5,000           | 90,20           | 451,00      |
| 110  | 484 | 4845400750  | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400 AAA              | ks | 1,000           | 115,50          | 115,50      |
| 111  | 484 | 4845404400  | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x1000                  | ks | 1,000           | 129,80          | 129,80      |
| 112  | 731 | 998735202   | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %  | 0,055           | 1,64            | 0,09        |

783

Dokončovacie práce - nátery

178,18

|     |   |           |                                                                                                    |    |         |      |        |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 113 | K | 783192102 | Nátery ocelových konštrukcií ostatné disperzné stredných "B" jednonásobné 2x s emailovaním         | m2 | 2,500   | 2,39 | 5,98   |
| 114 | K | 783424340 | Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter | m  | 140,000 | 1,23 | 172,20 |

OST

OST

826,97

|     |     |         |                                           |     |        |       |        |
|-----|-----|---------|-------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 115 | HZS | HZS-007 | Skúšobná prevádzka                        | hod | 72,000 | 5,50  | 396,00 |
| 116 | K   | HZS-008 | Nastavenie čerpadiel                      | sub | 3,000  | 38,08 | 114,24 |
| 117 | K   | HZS-009 | Zaregulovanie vetiev vykurovania          | ks  | 3,000  | 54,37 | 163,11 |
| 118 | HZS | HZS-010 | Nastavenie hydrauliky vykurovacích telies | ks  | 30,000 | 4,35  | 130,50 |
| 119 | K   | HZS-011 | Uvedenie do prevádzky                     | sub | 1,000  | 23,12 | 23,12  |

Celkom

20 969,19

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia kaštieľa

JKSO

Názov objektu

Vzduchotechnika

EČO

Názov časti

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

19.10.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |   |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|---|--------------------------------|--------------------|-------|---|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0         | 8                   | Práca nadčas      |  |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0 |
| 2                        |              | Montáž  |           | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0 |
| 3                        | PSV          | Dodávky |           | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0 |
| 4                        |              | Montáž  |           | 11                  |                   |  |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |           |                     |                   |  |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0 |
| 6                        |              | Montáž  |           |                     |                   |  |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 20 710,50 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0 |
| 20                       | HZS          |         | 0         | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |           |
|----|-----------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 20 710,50 |
| 24 | 20 %                  | 4 142,10  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 24 852,60 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                |                     |
|--|----------------|---------------------|
|  | Celkom bez DPH |                     |
|  | Cena s DPH     |                     |
|  | Konverzný kurz | 1 EUR = 30,1260 SKK |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzáva doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

# Výkaz výmer

Stavba: Múzeum SL Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Vzduchotechnika kaštieľa

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                       | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                           | 5   | 6               | 7                      | 11                 |
|      |     | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                  |     |                 |                        |                    |
|      |     | <b>9</b>    | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                  |     |                 |                        |                    |
|      |     |             |                                                                                             |     |                 |                        |                    |
| 1    | 013 | 971024471   | Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 750 mm -0,382t | ks  | 47,000          | 18,70                  | 878,90             |
|      |     | <b>PSV</b>  | <b>PSV</b>                                                                                  |     |                 |                        |                    |
|      |     | <b>713</b>  | <b>Izolácie tepelné</b>                                                                     |     |                 |                        |                    |
|      |     |             |                                                                                             |     |                 |                        |                    |
| 2    | K   | 713482131   | Montáž izolácie VZT potrubí                                                                 | sub | 1,000           | 65,24                  | 65,24              |
| 3    |     | 28377100 3  | Izolačný pás, izolácia hr. 25 mm 5 DHB203                                                   | m2  | 55,000          | 5,85                   | 321,75             |
| 4    |     | 42986000 5  | Požiarno odolná izolácia 30 min.                                                            | m2  | 5,000           | 4,40                   | 22,00              |
|      |     | <b>M</b>    | <b>M</b>                                                                                    |     |                 |                        |                    |
|      |     | <b>24-M</b> | <b>Montáže vzduchotechnických zariad.</b>                                                   |     |                 |                        |                    |
|      |     |             |                                                                                             |     |                 |                        |                    |
| 5    | K   | 24001009S   | Montáž ventilátorov nástenných do priemeru 200                                              | kus | 5,000           | 60,00                  | 300,00             |
| 6    |     | 4290002 01  | Ventilátor nástenný/stropný 120 so spätnou klapkou                                          | kus | 5,000           | 60,00                  | 300,00             |
| 7    | K   | 240050143   | Jednotka vetracia/rekuperačná montáž. Veľkosť m3/h: 3000 – 8000 montáž v strojovni          | kus | 3,000           | 108,56                 | 325,68             |
| 8    |     | 4290009 W3  | VZT zariadenie veľkosť 3000 - rekuperačná jednotka s odvlhčovaním a tepelným čerpadlom      | kus | 1,000           | 3 500,44               | 3 500,44           |
| 9    |     | 4290009 C1  | Rozvádzač pre VZT zariadenie rekuperačná jednotka                                           | kus | 1,000           | 1 130,86               | 1 130,86           |
| 10   |     | 4290200 10  | VZT zariadenie pre rek. jednotku – panel ovládaci + prísl.                                  | kus | 1,000           | 452,69                 | 452,69             |
| 11   |     | 4290200 13  | PO - ochrana protimrazová                                                                   | kus | 1,000           | 130,48                 | 130,48             |
| 12   |     | 4290200 14  | CK - čidlo kanálové                                                                         | kus | 1,000           | 24,00                  | 24,00              |
| 13   |     | 4290200 41  | Servopohon VZT klapky 230 V                                                                 | kus | 4,000           | 95,40                  | 381,60             |
| 14   | 429 | 4297001333  | Diferenčný tlakový spínač DM0,4-1mBAR 0,4 - 1 mBar                                          | ks  | 1,000           | 37,75                  | 37,75              |
| 15   | K   | 240060020   | Odbočka Te redukovaná 90° s prírub. o rôznych D a t. Veľkosť : 200/150                      | kus | 23,000          | 10,51                  | 241,73             |
| 16   | K   | 240060 19   | Odbočka Te redukovaná 90° dvojité o rôznych D a t. Veľkosť : 300/200                        | kus | 14,000          | 10,97                  | 153,58             |
| 17   | K   | 240060019   | Odbočka Te redukovaná 90° s prírub. o rôznych D a t. Veľkosť : 400/300                      | kus | 4,000           | 15,22                  | 60,88              |

# Výkaz výmer

Stavba: Múzeum SL Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Vzduchotechnika kaštieľ

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                    | 5   | 6               | 7                      | 11                 |
| 18   | K   | 2400600 5   | Odbočka Te redukovaná 90° s prírub. o rôznych D a t. Veľkosť : 500/150                               | kus | 7,000           | 19,57                  | 136,99             |
| 19   |     | 4297000077  | Držiak potrubia                                                                                      | kus | 120,000         | 7,50                   | 900,00             |
| 20   |     | 4297000877  | Kovové objímky s gumou d200                                                                          | kus | 40,000          | 2,53                   | 101,20             |
| 21   |     | 4297000871  | Kovové objímky s gumou d150                                                                          | kus | 15,000          | 3,39                   | 50,85              |
| 22   |     | 4297000867  | Kovové objímky s gumou d125                                                                          | kus | 15,000          | 1,98                   | 29,70              |
| 23   |     | 4297002585  | Závitová tyč ZTZ-M6/1,0 M6 / 1 m                                                                     | kus | 110,000         | 0,39                   | 42,90              |
| 24   |     | 4298300083  | Koncový kryt - záslepka DR 125                                                                       | ks  | 1,000           | 2,95                   | 2,95               |
| 25   |     | 4298300087  | Koncový kryt - záslepka DR 160                                                                       | ks  | 1,000           | 4,24                   | 4,24               |
| 26   |     | 4298300089  | Koncový kryt - záslepka R 200/200                                                                    | ks  | 1,000           | 4,54                   | 4,54               |
| 27   | K   | 240060021   | Montáž a dodávka ostatných VZT tvaroviek z pozinovaného plechu d 200 – 400                           | kus | 25,000          | 152,00                 | 3 800,00           |
| 28   |     | 4298209 6   | Potrubie ohybné flex 160                                                                             | m   | 24,000          | 2,57                   | 61,68              |
| 29   |     | 42986000 8  | Lineárna hranatá výustka regulovateľná 300 x 100 montáž na stenu potrubia                            | kus | 8,000           | 52,50                  | 420,00             |
| 30   | K   | 240071290   | Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia.                                 | kg  | 15,000          | 1,05                   | 15,75              |
| 31   |     | 4292163299  | 35-02 - žalúzia protidažďová 300 x 400                                                               | kus | 2,000           | 38,50                  | 77,00              |
| 32   | 429 | 4297100749  | Kruhové plastové mriežky so sieťkou C-UM-Z-S-166                                                     | ks  | 18,000          | 1,93                   | 34,74              |
| 33   | 429 | 429750737v  | Vírivé výustky-krabica hranatá priama s reguláciou 160 300x300                                       | ks  | 14,000          | 27,00                  | 378,00             |
| 34   | 429 | 429710420m  | Vírivé výustenia, mriežka hranatá 300 x 100                                                          | ks  | 3,000           | 22,00                  | 66,00              |
| 35   | K   | 240071294   | Prepojenie servopohonu s klapkou vč. dohotovenia rámu.                                               | kus | 4,000           | 66,72                  | 266,88             |
| 36   | K   | 240071295   | Prepojenie VZT jednotky s rozvodmi VZT                                                               | sub | 1,000           | 152,02                 | 152,02             |
| 37   |     | 4290200 26  | VZT zariadenie veľkosť 600 - manžeta                                                                 | kus | 4,000           | 62,70                  | 250,80             |
| 38   |     | 42970010 K  | Stavebnica reg.klapky protipožiarnej, komplet 300x200                                                | kus | 2,000           | 74,80                  | 149,60             |
| 39   |     | 42970010 K3 | Stavebnica reg.klapky protipožiarnej, komplet 300x300                                                | kus | 2,000           | 93,50                  | 187,00             |
| 40   | K   | 240071297   | Vstavba tlmičov hluku-vložiek do potrubia skup. III. alebo do betón.kanálov. pre 1m2 tlmiacej plochy | m2  | 6,000           | 63,87                  | 383,22             |
| 41   |     | 42975600t6  | VZT zariadenie veľkosť 600/1,0 - tlmič hluku                                                         | kus | 2,000           | 156,00                 | 312,00             |

# Výkaz výmer

Stavba: Múzeum SL Rekonštrukcia kaštieľa

Objekt: Vzduchotechnika kaštieľ

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1

EUR = 30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.10.2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                 | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                     | 5   | 6               | 7                      | 11                 |
| 42   |     | 4298100679  | Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1420 max.dl.a,b210-500                           | ks  | 16,000          | 49,50                  | 792,00             |
| 43   | K   | 24007129Z   | Montáž ostatných VZT zariadení                                                        | sub | 1,000           | 598,05                 | 598,05             |
| 44   | K   | 240080030   | Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv. 900                           | m   | 55,000          | 10,00                  | 550,00             |
| 45   | K   | 240080032   | Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv. 2100                          | m   | 65,000          | 12,73                  | 827,45             |
| 46   |     | 4298100001  | Potrubie štvorhranné P do obvodu 800 maximálnej dĺžky a, b 100-300 trieda tesnosti A  | m2  | 35,000          | 9,90                   | 346,50             |
| 47   |     | 4298100007  | Potrubie štvorhranné P do obvodu 1420 maximálnej dĺžky a, b 210-500 trieda tesnosti A | m2  | 45,000          | 14,40                  | 648,00             |
| 48   |     | 4298100009  | Potrubie štvorhranné P do obvodu 2100 max.dl.a,b250-700 trieda tes.A                  | m2  | 40,000          | 12,60                  | 504,00             |
| 49   |     | 4298100011  | VZT zariadenie veľkosť -455x090 - dverná obojstr. mriežka                             | kus | 6,000           | 25,60                  | 153,60             |
| 50   | K   | 240080325   | Potrubie spiro. Veľkosť : do D 400 montáž                                             | m   | 40,000          | 2,86                   | 114,40             |
| 51   |     | 4298201150  | Potrubie pozinkované spiro SR 160/3 - rúra                                            | kus | 14,000          | 1,49                   | 20,86              |

**Celkom**

**20 710,50**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Stavebné úpravy kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

JKSO

Názov objektu SO-01

EČO

Názov časti ZDRAVOTECHNIKA

Miesto

Stará Ľubovňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Krettová

18.10.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |          | B Doplnkové náklady |                   |  |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |   |
|--------------------------|--------------|---------|----------|---------------------|-------------------|--|---|--------------------------------|--------------------|-------|---|
| 1                        | HSV          | Dodávky |          | 8                   | Práca nadčas      |  |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0 |
| 2                        |              | Montáž  |          | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0 |
| 3                        | PSV          | Dodávky |          | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0 |
| 4                        |              | Montáž  |          | 11                  |                   |  |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0        |                     |                   |  |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0 |
| 6                        |              | Montáž  | 0        |                     |                   |  |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 9 134,48 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0 |
| 20                       | HZS          |         | 0        | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |           |
|----|-----------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 9 134,48  |
| 24 | 20 %                  | 9 134,48  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 10 961,38 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                |                     |
|--|----------------|---------------------|
|  | Celkom bez DPH |                     |
|  | Cena s DPH     |                     |
|  | Konverzný kurz | 1 EUR = 30,1260 SKK |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzáva doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Objekt: SO-01

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR =

30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 10. 2009

| P.Č.       | KCN | Kód položky | Popis                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Dodávka<br>EUR  | Montáž<br>EUR   | Cena celkom<br>EUR |
|------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| 1          | 2   | 3           | 4                                                                                                  | 5  | 6               | 7                      | 9               | 10              | 11                 |
| <b>HSV</b> |     |             |                                                                                                    |    |                 |                        | <b>117,94</b>   | <b>1 641,92</b> | <b>1 759,86</b>    |
| <b>1</b>   |     |             |                                                                                                    |    |                 |                        | <b>117,94</b>   | <b>1 542,13</b> | <b>1 660,07</b>    |
| 1          | 001 | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                      | m3 | 67,200          | 18,00                  |                 | 1 209,60        | 1 209,60           |
| 2          | 001 | 132201109   | Priplatok k cene za lepivosť horniny 3                                                             | m3 | 67,200          | 0,55                   |                 | 36,96           | 36,96              |
| 3          | 001 | 174101002   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3    | m3 | 52,080          | 2,20                   |                 | 114,58          | 114,58             |
| 4          | 001 | 175101101   | Obsyp potrubia štrkopieskom                                                                        | m3 | 15,120          | 11,97                  |                 | 180,99          | 180,99             |
| 5          | 583 | 5833714000  | Štrkopiesok 0-16 N                                                                                 | t  | 15,120          | 7,80                   | 117,94          | 0,00            | 117,94             |
| <b>4</b>   |     |             |                                                                                                    |    |                 |                        | <b>0,00</b>     | <b>99,79</b>    | <b>99,79</b>       |
| 6          | 271 | 451572111   | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 5,040           | 19,80                  |                 | 99,79           | 99,79              |
| <b>PSV</b> |     |             |                                                                                                    |    |                 |                        | <b>3 278,01</b> | <b>4 096,61</b> | <b>7 374,62</b>    |
| <b>713</b> |     |             |                                                                                                    |    |                 |                        | <b>0,00</b>     | <b>125,40</b>   | <b>125,40</b>      |
| 7          | 713 | 713482121   | Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38                                                  | m  | 76,000          | 1,65                   |                 | 125,40          | 125,40             |
| <b>721</b> |     |             |                                                                                                    |    |                 |                        | <b>231,68</b>   | <b>935,94</b>   | <b>1 167,62</b>    |
| 8          | 721 | 721171109   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2                                | m  | 34,000          | 7,70                   |                 | 261,80          | 261,80             |
| 9          | 721 | 721171111   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8                                | m  | 6,000           | 14,30                  |                 | 85,80           | 85,80              |
| 10         | 721 | 721172109   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2,2                                 | m  | 48,000          | 5,50                   |                 | 264,00          | 264,00             |
| 11         | 721 | 721173204   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8                                       | m  | 10,000          | 3,52                   |                 | 35,20           | 35,20              |
| 12         | 721 | 721173205   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8                                       | m  | 8,000           | 4,73                   |                 | 37,84           | 37,84              |
| 13         | 721 | 721173206   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8                                       | m  | 4,000           | 5,28                   |                 | 21,12           | 21,12              |
| 14         | 286 | 2863103000  | PVC-U koleno pätkové pre kanalizačné rúry hladké 110/140                                           | ks | 2,000           | 3,52                   | 7,04            | 0,00            | 7,04               |
| 15         | 286 | 2863100600  | PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/87                                                    | ks | 13,000          | 0,94                   | 12,22           | 0,00            | 12,22              |
| 16         | 592 | 5922961560  | Lapač strešných splavenín- HL 810                                                                  | ks | 8,000           | 19,80                  | 158,40          | 0,00            | 158,40             |

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Objekt: SO-01

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR =

30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 10. 2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Dodávka<br>EUR | Montáž<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------------------|----------------|---------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                       | 5  | 6               | 7                      | 9              | 10            | 11                 |
| 17   | 721 | 721194104   | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8       | ks | 6,000           | 1,10                   |                | 6,60          | 6,60               |
| 18   | 721 | 721194105   | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8       | ks | 6,000           | 1,32                   |                | 7,92          | 7,92               |
| 19   | 721 | 721194109   | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3      | ks | 3,000           | 2,20                   |                | 6,60          | 6,60               |
| 20   | 721 | 721212311   | Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou | ks | 2,000           | 4,40                   |                | 8,80          | 8,80               |
| 21   | 552 | 5524374600  | Vpust podlahova so zvislym odtokom HL 310 NPR dn 50                                     | ks | 2,000           | 27,01                  | 54,02          | 0,00          | 54,02              |
| 22   | 721 | 721221101   | Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40                                 | ks | 6,000           | 8,14                   |                | 48,84         | 48,84              |
| 23   | 721 | 721221111   | Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40                                        | ks | 2,000           | 9,35                   |                | 18,70         | 18,70              |
| 24   | 721 | 721274103   | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810                                     | ks | 3,000           | 22,00                  |                | 66,00         | 66,00              |
| 25   | 721 | 721290112   | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200             | m  | 110,000         | 0,44                   |                | 48,40         | 48,40              |
| 26   | 721 | 998721102   | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                    | t  | 2,082           | 8,80                   |                | 18,32         | 18,32              |

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

238,52

2 359,09

2 597,61

|    |     |           |                                                                                               |    |        |       |  |        |        |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--|--------|--------|
| 27 | 721 | 722130212 | Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20 | m  | 12,000 | 5,94  |  | 71,28  | 71,28  |
| 28 | 721 | 722130213 | Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25 | m  | 35,000 | 8,80  |  | 308,00 | 308,00 |
| 29 | 721 | 722130214 | Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32 | m  | 15,000 | 9,90  |  | 148,50 | 148,50 |
| 30 | 721 | 722130215 | Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40 | m  | 27,000 | 12,10 |  | 326,70 | 326,70 |
| 31 | 721 | 722171211 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0           | m  | 28,000 | 7,04  |  | 197,12 | 197,12 |
| 32 | 721 | 722171212 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7           | m  | 22,000 | 6,60  |  | 145,20 | 145,20 |
| 33 | 721 | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15                                                          | ks | 12,000 | 3,30  |  | 39,60  | 39,60  |

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Objekt: SO-01

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR =

30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 10. 2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                     | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Dodávka<br>EUR | Montáž<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|----------------|---------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                                                         | 5   | 6               | 7                      | 9              | 10            | 11                 |
| 34   | 721 | 722220121   | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2                                     | pár | 2,000           | 5,50                   |                | 11,00         | 11,00              |
| 35   | 721 | 722229102   | Montáž ventilu<br>výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6,<br>ventilov G 3/4 | ks  | 2,000           | 2,20                   |                | 4,40          | 4,40               |
| 36   | 551 | 5511083700  | Ventil priamy priechodný K E 83 E 3/4"                                                                    | ks  | 2,000           | 2,64                   | 5,28           | 0,00          | 5,28               |
| 37   | 721 | 722229103   | Montáž ventilu<br>výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6,<br>ventilov G 1   | ks  | 2,000           | 1,63                   |                | 3,26          | 3,26               |
| 38   | 551 | 5511084600  | Ventil priamy KE 181 1"                                                                                   | ks  | 2,000           | 27,50                  | 55,00          | 0,00          | 55,00              |
| 39   | 721 | 722231045   | Montáž armatúry s dvoma závitmi G 6/4                                                                     | ks  | 2,000           | 4,39                   |                | 8,78          | 8,78               |
| 40   | 551 | 5511084800  | Ventil priamy KE 181 6/4"                                                                                 | ks  | 2,000           | 38,50                  | 77,00          | 0,00          | 77,00              |
| 41   | 721 | 722254116   | Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou D25                                         | súb | 4,000           | 225,50                 |                | 902,00        | 902,00             |
| 42   | 449 | 4498313000  | Skriňa nastenná hydrantová 515x575x198                                                                    | ks  | 4,000           | 25,31                  | 101,24         | 0,00          | 101,24             |
| 43   | 721 | 722290226   | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                                                   | m   | 139,000         | 0,77                   |                | 107,03        | 107,03             |
| 44   | 721 | 722290234   | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                                                 | m   | 139,000         | 0,55                   |                | 76,45         | 76,45              |
| 45   | 721 | 998722102   | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                          | t   | 1,480           | 6,60                   |                | 9,77          | 9,77               |

725

Zdravotechnika - zariad. predmety

2 807,81

676,18

3 483,99

|    |     |            |                                                                                        |     |       |       |        |        |        |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|--------|--------|
| 46 | 721 | 725119305  | Montáž záchodovej misy kombinovanej                                                    | súb | 3,000 | 19,98 |        | 59,94  | 59,94  |
| 47 | 642 | 6423001100 | WC kombi biele I.A vonkajší šikmý odpad                                                | ks  | 3,000 | 68,41 | 205,23 | 0,00   | 205,23 |
| 48 | 721 | 725219401  | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva        | súb | 6,000 | 17,60 |        | 105,60 | 105,60 |
| 49 | 642 | 6420138770 | Sanitárna keramika JIKA OLYMP 1564.3 umývadlo 45cm                                     | ks  | 6,000 | 37,57 | 225,42 | 0,00   | 225,42 |
| 50 | 721 | 725241112  | Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm                                       | súb | 2,000 | 32,01 |        | 64,02  | 64,02  |
| 51 | 721 | 725245103  | Zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm                         | súb | 2,000 | 17,60 |        | 35,20  | 35,20  |
| 52 | 721 | 725249112  | Montáž boxu sprchového                                                                 | súb | 2,000 | 71,47 |        | 142,94 | 142,94 |
| 53 | 721 | 725319101  | Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry , nerezového so zápachovou uzávierkou | súb | 2,000 | 11,00 |        | 22,00  | 22,00  |
| 54 | 552 | 5523134900 | Dvojdrez antikorový 800 x 600                                                          | ks  | 2,000 | 82,50 | 165,00 | 0,00   | 165,00 |

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

Objekt: SO-01

Časť: ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR =

30 1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 10. 2009

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                           | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>EUR | Dodávka<br>EUR | Montáž<br>EUR | Cena celkom<br>EUR |
|------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|----------------|---------------|--------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                                               | 5   | 6               | 7                      | 9              | 10            | 11                 |
| 55   | 721 | 725332320   | Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová        | súb | 3,000           | 11,55                  |                | 34,65         | 34,65              |
| 56   | 642 | 6420134850  | Sanitárna keramika výlevka                                                      | ks  | 3,000           | 93,50                  | 280,50         | 0,00          | 280,50             |
| 57   | 721 | 725530113   | Montáž elektrického ohrievača s batériou G 1/2                                  | súb | 4,000           | 7,58                   |                | 30,32         | 30,32              |
| 58   | 429 | 4290066300  | Ohrievač elektrický CLAGE MDH4                                                  | ks  | 2,000           | 77,00                  | 154,00         | 0,00          | 154,00             |
| 59   | 429 | 4290068300  | Ohrievač elektrický CLAGE M7/SMB                                                | ks  | 2,000           | 203,50                 | 407,00         | 0,00          | 407,00             |
| 60   | 721 | 725530125   | Montáž elektrického zásobníka                                                   | súb | 1,000           | 27,50                  |                | 27,50         | 27,50              |
| 61   | 429 | 4290065700  | Tlakový elektrický ohrievač zásobníkový Stiebel Eltron SHD 30H                  | ks  | 1,000           | 800,00                 | 800,00         | 0,00          | 800,00             |
| 62   | 721 | 725819402   | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2                                     | súb | 19,000          | 4,40                   |                | 83,60         | 83,60              |
| 63   | 721 | 725829201   | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej                     | ks  | 3,000           | 5,17                   |                | 15,51         | 15,51              |
| 64   | 551 | 5514646720  | Výtoková armatúra nastenná drezová-umývadlová                                   | ks  | 3,000           | 30,80                  | 92,40          | 0,00          | 92,40              |
| 65   | 721 | 725829301   | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2 | ks  | 7,000           | 4,84                   |                | 33,88         | 33,88              |
| 66   | 551 | 5514360200  | Umývadlová batéria s odtokovouúpravou                                           | ks  | 7,000           | 40,70                  | 284,90         | 0,00          | 284,90             |
| 67   | 721 | 725849205   | Montáž batérie sprchovej nástennej,držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy  | ks  | 2,000           | 1,65                   |                | 3,30          | 3,30               |
| 68   | 551 | 5514640410  | Výtokové armatúry HANSA sprchová sada pre konečnú montáž                        | ks  | 2,000           | 81,40                  | 162,80         | 0,00          | 162,80             |
| 69   | 721 | 725869101   | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40          | ks  | 6,000           | 1,65                   |                | 9,90          | 9,90               |
| 70   | 551 | 5516131100  | Uzávierka zápachová umyvadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV                     | ks  | 6,000           | 2,64                   | 15,84          | 0,00          | 15,84              |
| 71   | 721 | 725869204   | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50    | ks  | 2,000           | 2,86                   |                | 5,72          | 5,72               |
| 72   | 551 | 5516170300  | Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm                                              | ks  | 2,000           | 7,36                   | 14,72          | 0,00          | 14,72              |
| 73   | 721 | 998725101   | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                    | t   | 0,257           | 8,17                   |                | 2,10          | 2,10               |

**Celkom**

**3 395,95**

**5 738,53**

**9 134,48**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia kaštieľa – administratívnej časti Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni JKSO

Názov objektu SO-01 - Vlastná stavba

Názov časti Hasiace prístroje

EČO

Miesto Stará Ľubovňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Ľubovnianske múzeum - hrad, Zámocká 22

Projektant STAVARCH. s.r.o., 17.novembra 9, Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

STAVARCH. s.r.o., 17.novembra 9, Stará Ľubovňa

#####

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m. | Počet | Náklady / 1 | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|----------------|-------|-------------|-------|------------------|
| 0     | 0              | 0     | 0           | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                   |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|-------------------|---|--------------------------------|--------------------|-------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 8                   | Práca nadčas      |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% |
| 2                        |              | Montáž  | 9                   | Bez pevnej podl.  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 10                  | Kultúrna pamiatka |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% |
| 4                        |              | Montáž  | 11                  |                   |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% |
| 5                        | "M"          | Dodávky |                     |                   |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% |
| 6                        |              | Montáž  |                     |                   |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |       |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 391,20  | 12                  | DN (r. 8-11)      |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       |
| 20                       | HZS          | 0       | 21                  | Kompl. činnosť    | 0 | 22                             | Ostatné náklady    |       |

## Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

## Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |        |
|----|-----------------------|--------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 391,20 |
| 24 | 20 %                  | 391,20 |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 469,44 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                |                     |
|--|----------------|---------------------|
|  | Celkom bez DPH | 11 785,29           |
|  | Cena s DPH     | 14 024,50           |
|  | Konverzný kurz | 1 EUR = 30,1260 SKK |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzáva doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Stavebné úpravy kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

JKSO

Názov objektu SO-02 Vonkajšia kanalizácia

EČO

Názov časti Dážďová kanalizácia

Miesto

Stará Ľubovňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant Ing. Agnesa Krettová

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

13.11.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |          | B Doplnkové náklady |                   |  |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |   |
|--------------------------|--------------|---------|----------|---------------------|-------------------|--|---|--------------------------------|--------------------|-------|---|
| 1                        | HSV          | Dodávky |          | 8                   | Práca nadčas      |  |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0 |
| 2                        |              | Montáž  |          | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0 |
| 3                        | PSV          | Dodávky |          | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0 |
| 4                        |              | Montáž  |          | 11                  |                   |  |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |          |                     |                   |  |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0 |
| 6                        |              | Montáž  |          |                     |                   |  |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 5 984,32 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0 |
| 20                       | HZS          |         | 0        | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0 |

|                |          |  |    |                       |                     |                     |
|----------------|----------|--|----|-----------------------|---------------------|---------------------|
| Projektant     |          |  | D  |                       | Celkové náklady     |                     |
|                |          |  | 23 | Súčet 7, 12, 19-22    |                     | 5 984,32            |
|                |          |  | 24 | 20 %                  | 5 984,32            | 1 196,86            |
| Dátum a podpis | Pečiatka |  | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |                     | 7 181,18            |
| Objednávateľ   |          |  |    | Celkové náklady v     |                     | SKK                 |
|                |          |  |    | Celkom bez DPH        |                     |                     |
|                |          |  |    | Cena s DPH            |                     |                     |
| Dátum a podpis | Pečiatka |  |    | Konverzný kurz        |                     | 1 EUR = 30,1260 SKK |
| Zhotoviteľ     |          |  | E  |                       | Prípochty a odpočty |                     |
|                |          |  | 26 | Dodávky objednávateľa |                     | 0                   |
|                |          |  | 27 | Kľzavá doložka        |                     | 0                   |
| Dátum a podpis | Pečiatka |  | 28 | Zvýhodnenie + -       |                     | 0                   |

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Stavebné úpravy kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

JKSO

Názov objektu SO-02 Vonkajšia kanalizácia

EČO

Názov časti Splašková kanalizácia

Miesto

Stará Ľubovňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Ing. Agnesa Krettová

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.10.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |   |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|---|--------------------------------|--------------------|-------|---|
| 1                        | HSV          | Dodávky |           | 8                   | Práca nadčas      |  |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% | 0 |
| 2                        |              | Montáž  |           | 9                   | Bez pevnej podl.  |  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0 |
| 3                        | PSV          | Dodávky |           | 10                  | Kultúrna pamiatka |  |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% | 0 |
| 4                        |              | Montáž  |           | 11                  |                   |  |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |           |                     |                   |  |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% | 0 |
| 6                        |              | Montáž  |           |                     |                   |  |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |       | 0 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 12 231,14 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |       | 0 |
| 20                       | HZS          |         | 0         | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0 | 22                             | Ostatné náklady    |       | 0 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |           |
|----|-----------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 12 231,14 |
| 24 | 20 %                  | 12 231,14 |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 14 677,37 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                |                     |
|--|----------------|---------------------|
|  | Celkom bez DPH |                     |
|  | Cena s DPH     |                     |
|  | Konverzný kurz | 1 EUR = 30,1260 SKK |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzáva doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

JKSO

Názov objektu SO-03 Pripojovací plynovod

EČO

Názov časti

Miesto

Stará Ľubovňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Ing. Krettová Agnesa

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

18.10.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |          | B Doplnkové náklady |                   |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |
|--------------------------|--------------|----------|---------------------|-------------------|---|--------------------------------|--------------------|-------|
| 1                        | HSV          | Dodávky  | 8                   | Práca nadčas      |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% |
| 2                        |              | Montáž   | 9                   | Bez pevnej podl.  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% |
| 3                        | PSV          | Dodávky  | 10                  | Kultúrna pamiatka |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% |
| 4                        |              | Montáž   | 11                  |                   |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% |
| 5                        | "M"          | Dodávky  |                     |                   |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% |
| 6                        |              | Montáž   |                     |                   |   | 18                             | VRN z rozpočtu     | 0     |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 4 997,49 | 12                  | DN (r. 8-11)      |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     | 0     |
| 20                       | HZS          | 0        | 21                  | Kompl. činnosť    | 0 | 22                             | Ostatné náklady    | 0     |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |          |
|----|-----------------------|----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 4 997,49 |
| 24 | 20 %                  | 999,50   |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 5 996,99 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                 |      |
|--|-----------------|------|
|  | Celkom bez DPH  | 0,00 |
|  | Cena s DPH 0,00 | 0,00 |
|  | Konverzný kurz  | 0,00 |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzáva doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Stavebné úpravy kaštieľa -administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea

JKSO

Názov objektu SO-04 Vodovodná prípojka a areálový vodovod

EČO

Názov časti

Miesto

Stará Ľubovňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

18.10.2009

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |          | B Doplnkové náklady |                   |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |       |
|--------------------------|--------------|----------|---------------------|-------------------|---|--------------------------------|--------------------|-------|
| 1                        | HSV          | Dodávky  | 8                   | Práca nadčas      |   | 13                             | Zariad. staveniska | 0,00% |
| 2                        |              | Montáž   | 9                   | Bez pevnej podl.  |   | 14                             | Mimostav. doprava  | 0,00% |
| 3                        | PSV          | Dodávky  | 10                  | Kultúrna pamiatka |   | 15                             | Územné vplyvy      | 0,00% |
| 4                        |              | Montáž   | 11                  |                   |   | 16                             | Prevádzkové vplyvy | 0,00% |
| 5                        | "M"          | Dodávky  |                     |                   |   | 17                             | Ostatné            | 0,00% |
| 6                        |              | Montáž   |                     |                   |   | 18                             | VRN z rozpočtu     | 0     |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 5 987,36 | 12                  | DN (r. 8-11)      |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     | 0     |
| 20                       | HZS          | 0        | 21                  | Kompl. činnosť    | 0 | 22                             | Ostatné náklady    | 0     |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |          |
|----|-----------------------|----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 5 987,36 |
| 24 | 20 %                  | 1 197,47 |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 7 184,83 |

## Celkové náklady v SKK

|  |                |                     |
|--|----------------|---------------------|
|  | Celkom bez DPH |                     |
|  | Cena s DPH     |                     |
|  | Konverzný kurz | 1 EUR = 30,1260 SKK |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |   |
|----|-----------------------|---|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0 |
| 27 | Kľzavá doložka        | 0 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0 |

**STAVBA:** Rekonštrukcia kaštieľa – administratívnej časti  
Lubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

**Stupeň PD:** Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP) a pre realizáciu stavby (DRS)

**Obsah:** Rozpočet - rekapitulácia objektov stavby

| Ozn.         | Stavebný objekt                                                                             | Časť                                 | Cena Euro<br>bez DPH | DPH<br>(20%)        | Cena Euro<br>vrátane DPH | Cena v SKK<br>vrátane DPH |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|---------------------|--------------------------|---------------------------|
| <b>SO-01</b> | Rekonštrukcia kaštieľa -<br>administratívnej časti Lubovnianskeho<br>múzea v Starej Ľubovni | Architektonicko-stavebné<br>riešenie | 501 357,37 €         | 100 271,47 €        | 601 628,84 €             | 18 124 670,55 Sk          |
|              |                                                                                             | Zdravotechnika                       | 9 134,48 €           | 1 826,90 €          | 10 961,38 €              | 330 222,41 Sk             |
|              |                                                                                             | Plynoinštalácia                      | 3 267,78 €           | 653,56 €            | 3 921,34 €               | 118 134,17 Sk             |
|              |                                                                                             | Ústredné vykurovanie                 | 20 969,19 €          | 4 193,84 €          | 25 163,03 €              | 758 061,38 Sk             |
|              |                                                                                             | Elektroinštalácia - silnoprúd        | 37 484,04 €          | 7 496,81 €          | 44 980,85 €              | 1 355 093,03 Sk           |
|              |                                                                                             | Elektroinštalácia - EPS              | 7 965,22 €           | 1 593,04 €          | 9 558,26 €               | 287 952,26 Sk             |
|              |                                                                                             | Elektroinštalácia - EZS              | 11 186,58 €          | 2 237,32 €          | 13 423,90 €              | 404 408,29 Sk             |
|              |                                                                                             | Vzduchotechnika                      | 20 710,50 €          | 4 142,10 €          | 24 852,60 €              | 748 709,43 Sk             |
|              |                                                                                             | PO-Hasiace prístroje                 | 391,20 €             | 78,24 €             | 469,44 €                 | 14 142,35 Sk              |
|              |                                                                                             |                                      |                      |                     |                          |                           |
|              | <b>SPOLU</b>                                                                                |                                      | <b>612 466,36 €</b>  | <b>122 493,27 €</b> | <b>734 959,63 €</b>      | <b>22 141 393,87 Sk</b>   |

|              |                       |                       |                    |                   |                    |                      |
|--------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|--------------------|----------------------|
| <b>SO-02</b> | Vonkajšia kanalizácia | Splašková kanalizácia | 12 231,14 €        | 2 446,23 €        | 14 677,37 €        | 442 170,39 Sk        |
|              |                       | Dažďová kanalizácia   | 5 984,32 €         | 1 196,86 €        | 7 181,18 €         | 216 340,35 Sk        |
|              | <b>SPOLU</b>          |                       | <b>18 215,46 €</b> | <b>3 643,09 €</b> | <b>21 858,55 €</b> | <b>658 510,74 Sk</b> |

|              |                      |  |                   |                 |                   |                      |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-----------------|-------------------|----------------------|
| <b>SO-03</b> | Pripojovací plynovod |  | 4 997,49 €        | 999,50 €        | 5 996,99 €        | 180 665,26 Sk        |
|              |                      |  |                   |                 |                   |                      |
|              | <b>SPOLU</b>         |  | <b>4 997,49 €</b> | <b>999,50 €</b> | <b>5 996,99 €</b> | <b>180 665,26 Sk</b> |

|              |                                       |  |                   |                   |                   |                      |
|--------------|---------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|----------------------|
| <b>SO-04</b> | Vodovodná prípojka a areálový vodovod |  | 5 987,36 €        | 1 197,47 €        | 7 184,83 €        | 216 450,25 Sk        |
|              |                                       |  |                   |                   |                   |                      |
|              | <b>SPOLU</b>                          |  | <b>5 987,36 €</b> | <b>1 197,47 €</b> | <b>7 184,83 €</b> | <b>216 450,25 Sk</b> |

**REKAPITULÁCIA - celkové náklady stavby:**

| ČASŤ                                                                        | Cena v Euro<br>bez DPH | DPH<br>(20%)        | Cena v Euro<br>vrátane DPH | Cena v SKK<br>vrátane DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|
| Architektonicko-stavebné riešenie                                           | 501 357,37 €           | 100 271,47 €        | 601 628,84 €               | 18 124 670,55 Sk          |
| Technické zariadenie budov - inštalácie, tech.vybavenie - hasiace prístroje | 111 108,99 €           | 22 221,80 €         | 133 330,79 €               | 4 016 723,32 Sk           |
| Infraštruktúra - inžinierske siete                                          | 29 200,31 €            | 5 840,06 €          | 35 040,37 €                | 1 055 626,25 Sk           |
|                                                                             |                        |                     |                            |                           |
| <b>SPOLU</b>                                                                | <b>641 666,67 €</b>    | <b>128 333,33 €</b> | <b>770 000,00 €</b>        | <b>23 197 020,12 Sk</b>   |

**Konverzný kurz:**

1 Euro = 30,1260 SKK